
DISBURSEMENT PLANDISBURSEMENT PLAN
PROCUREMENT PLANPROCUREMENT PLAN
DANDAN
KALENDER KERJAKALENDER KERJA
TA. 2024TA. 2024

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM
INSPEKTORAT JENDERAL



REKAP MATRIKS RENCANA PENYERAPAN ANGGARAN (DISBURSEMENT PLAN) 

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1 Inspektorat Jenderal 64,267,692                                               1,383,075         1,096,095         1,792,267         -                          1,383,075         52,700               2,335,690         -                          2,640,316         192,200             3,020,420         -                          

64,267,692                                               1,383,075         1,096,095         1,792,267         -                          1,383,075         52,700               2,335,690         -                          2,640,316         192,200            3,020,420         -                          

INSPEKTORAT JENDERAL

TAHUN ANGGARAN 2024

13. % PENYERAPANBELANJA MODAL PER TRIWULAN 
0.00%

11. % PENYERAPANBELANJA BARANG OPERASIONAL PER TRIWULAN 
17.76%

12. % PENYERAPANBELANJA BARANG NON OPERASIONAL PER TRIWULAN 
21.23%

9. PENYERAPAN BELANJA MODAL PER TRIWULAN 0

10. % PENYERAPAN BELANJA PEGAWAI PER TRIWULAN 
28.29%

7. PENYERAPAN BELANJA BARANG OPERASIONAL PER TRIWULAN 1,340,995

8. PENYERAPAN BELANJA BARANG NON OPERASIONAL PER TRIWULAN 7,148,378

5. % PENYERAPAN KUMULATIF PER TRIWULAN 21.62%

6.  PENYERAPAN BELANJA PEGAWAI PER TRIWULAN 5,406,466

4. % PENYERAPAN  PER TRIWULAN 21.62%

3. % PENYERAPAN PER BULAN 6.65% 5.87% 9.11%

2. PENYERAPAN TOTAL KUMULATIF PER BULAN 4,271,437 8,042,903 13,895,839

JUMLAH

1. PENYERAPAN TOTAL PER BULAN 4,271,437 3,771,465 5,852,936

(dalam ribuan rupiah)

KODE KEGIATAN PAGU

TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN I

JAN FEB MAR



1 Inspektorat Jenderal 64,267,692                                               

64,267,692                                               

13. % PENYERAPANBELANJA MODAL PER TRIWULAN 

11. % PENYERAPANBELANJA BARANG OPERASIONAL PER TRIWULAN 

12. % PENYERAPANBELANJA BARANG NON OPERASIONAL PER TRIWULAN 

9. PENYERAPAN BELANJA MODAL PER TRIWULAN

10. % PENYERAPAN BELANJA PEGAWAI PER TRIWULAN 

7. PENYERAPAN BELANJA BARANG OPERASIONAL PER TRIWULAN 

8. PENYERAPAN BELANJA BARANG NON OPERASIONAL PER TRIWULAN

5. % PENYERAPAN KUMULATIF PER TRIWULAN 

6.  PENYERAPAN BELANJA PEGAWAI PER TRIWULAN 

4. % PENYERAPAN  PER TRIWULAN 

3. % PENYERAPAN PER BULAN 

2. PENYERAPAN TOTAL KUMULATIF PER BULAN 

JUMLAH

1. PENYERAPAN TOTAL PER BULAN 

KODE KEGIATAN PAGU

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075         554,232             3,815,915         676,605             1,383,075         453,732             4,016,412         596,000             2,640,316         820,013             4,290,075         902,030             

1,383,075         554,232            3,815,915         676,605            1,383,075         453,732            4,016,412         596,000            2,640,316         820,013            4,290,075         902,030            

55.13%

24.22%

36.01%

2,174,635

28.29%

1,827,977

12,122,402

55.12%

5,406,466

33.50%

10.03% 13.46%10.00%

20,325,666 26,774,885 35,427,319

6,429,827 6,449,219 8,652,434

(dalam ribuan rupiah)

TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN II

APR MEI JUN



1 Inspektorat Jenderal 64,267,692                                               

64,267,692                                               

13. % PENYERAPANBELANJA MODAL PER TRIWULAN 

11. % PENYERAPANBELANJA BARANG OPERASIONAL PER TRIWULAN 

12. % PENYERAPANBELANJA BARANG NON OPERASIONAL PER TRIWULAN 

9. PENYERAPAN BELANJA MODAL PER TRIWULAN

10. % PENYERAPAN BELANJA PEGAWAI PER TRIWULAN 

7. PENYERAPAN BELANJA BARANG OPERASIONAL PER TRIWULAN 

8. PENYERAPAN BELANJA BARANG NON OPERASIONAL PER TRIWULAN

5. % PENYERAPAN KUMULATIF PER TRIWULAN 

6.  PENYERAPAN BELANJA PEGAWAI PER TRIWULAN 

4. % PENYERAPAN  PER TRIWULAN 

3. % PENYERAPAN PER BULAN 

2. PENYERAPAN TOTAL KUMULATIF PER BULAN 

JUMLAH

1. PENYERAPAN TOTAL PER BULAN 

KODE KEGIATAN PAGU

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075         1,794,490         3,884,874         367,728             1,383,075         722,132             2,746,701         -                          1,383,075         697,198             2,838,928         644,970             

1,383,075         1,794,490         3,884,874         367,728            1,383,075         722,132            2,746,701         -                          1,383,075         697,198            2,838,928         644,970            

25.68%

42.58%

28.13%

1,012,698

21.71%

3,213,820

9,470,503

82.89%

4,149,225

27.77%

11.56% 7.55% 8.66%

42,857,486

JUL

7,430,167

AGUS SEP

47,709,394 53,273,565

4,851,908 5,564,171

(dalam ribuan rupiah)

TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN III



KEGIATAN

Jenderal

JUMLAH

PENYERAPAN TOTAL PER BULAN

PENYERAPAN TOTAL KUMULATIF PER BULAN

% PENYERAPAN PER BULAN

% PENYERAPAN PER TRIWULAN

% PENYERAPAN KUMULATIF PER TRIWULAN

% PENYERAPAN BELANJA PEGAWAI PER TRIWULAN

13. % PENYERAPAN… MODAL PERTRIWULAN

3,846,098

57,119,663

58896

4,506,482

61,626,144

7.01%

17.11%

100.00%

21.71%

ribuan

2,641,548

64,267,692

4.11%

Ahkam, Desember 2023
Xlx/ ??)“ U R

JEAQmswktur Jenderal

'n',

lagianPENGAYOMAN

fin? 196511281991031002



PROGRAM : DUKUNGAN MANAJEMEN

SATKER : INSPEKTORAT JENDERAL

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  1,383,075     1,096,095     1,792,267          -                  1,383,075     52,700          2,335,690          -                  2,640,316     192,200        3,020,420          -                  

1563 INSPEKTORAT WILAYAH I 4,005,295                    -                   -                   258,886            -                   -                   -                   105,317            -                   -                   -                   318,986            -                   

1563.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    -                   -                   258,886            -                   -                   -                   105,317            -                   -                   -                   318,986            -                   

1563.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah I 4,005,295                    -                   -                   258,886            -                   -                   -                   105,317            -                   -                   -                   318,986            -                   

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 1,666,646                    -                   -                   258,886            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   261,886            -                   

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 483,772                       241,886             

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 241,886                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 258,886                       258,886             

D Audit Tujuan Tertentu 440,216                       20,000               

E Audit Pengelolaan BMN 241,886                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 371,229                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   85,317              -                   -                   -                   100                   -                   

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 300                              

B Reviu RKBMN 13,850                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 29,630                         100                   

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 192,328                       100                   

E Reviu LAKIP 135,121                       85,217               

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 216,957                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 216,957                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 728,850                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   57,000              -                   

A Evaluasi AKIP 100                              

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 496,568                       57,000               

C Evaluasi Manajemen Risiko 232,082                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 100                              

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I

(Prioritas K/L)

528,864                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 291,744                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 237,120                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 450,399                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   20,000              -                   -                   -                   -                        -                   

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 100                              

B Pendampingan Penguatan SPIP 100                              

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 441,679                       20,000               

D Telaahan Sejawat 8,520                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah I 42,350                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 42,350                         

1564 INSPEKTORAT Wilayah II 4,005,295                    -                   -                   366,129            -                   -                   -                   125,243            -                   -                   -                   345,766            -                   

1564.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    -                   -                   366,129            -                   -                   -                   125,243            -                   -                   -                   345,766            -                   

1564.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah II 4,005,295                    -                   -                   366,129            -                   -                   -                   125,243            -                   -                   -                   345,766            -                   

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 1,859,519                    -                   -                   323,536            -                   -                   -                   58,200              -                   -                   -                   254,971            -                   

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 395,059                       196,771             

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 395,164                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 265,336                       265,336             

D Audit Tujuan Tertentu 684,672                       58,200               58,200               58,200               

E Audit Pengelolaan BMN 119,288                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 359,267                       -                   -                   5,250                -                   -                   -                   18,900              -                   -                   -                   5,250                -                   

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 126,000                       

B Reviu RKBMN 106,125                       

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 75,582                         5,250                 8,400                 

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 21,000                         5,250                 

E Reviu LAKIP 30,560                         10,500               

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 115,372                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 115,372                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 623,537                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   10,800              -                   -                   -                   52,821              -                   

A Evaluasi AKIP 15,750                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 52,821                         52,821               

C Evaluasi Manajemen Risiko 93,736                         

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 461,230                       10,800               

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU
TRIWULAN I

TAHUN ANGGARAN 2024

JAN FEB MAR

MATRIKS RENCANA PENYERAPAN ANGGARAN (DISBURSEMENT PLAN ) 

TAHUN ANGGARAN 2024

(dalam ribuan rupiah)



PROGRAM : DUKUNGAN MANAJEMEN

SATKER : INSPEKTORAT JENDERAL

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

1563 INSPEKTORAT WILAYAH I 4,005,295                    

1563.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1563.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah I 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 1,666,646                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 483,772                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 241,886                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 258,886                       

D Audit Tujuan Tertentu 440,216                       

E Audit Pengelolaan BMN 241,886                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 371,229                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 300                              

B Reviu RKBMN 13,850                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 29,630                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 192,328                       

E Reviu LAKIP 135,121                       

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 216,957                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 216,957                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 728,850                       

A Evaluasi AKIP 100                              

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 496,568                       

C Evaluasi Manajemen Risiko 232,082                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 100                              

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I

(Prioritas K/L)

528,864                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 291,744                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 237,120                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 450,399                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 100                              

B Pendampingan Penguatan SPIP 100                              

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 441,679                       

D Telaahan Sejawat 8,520                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah I 42,350                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 42,350                         

1564 INSPEKTORAT Wilayah II 4,005,295                    

1564.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1564.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah II 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 1,859,519                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 395,059                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 395,164                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 265,336                       

D Audit Tujuan Tertentu 684,672                       

E Audit Pengelolaan BMN 119,288                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 359,267                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 126,000                       

B Reviu RKBMN 106,125                       

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 75,582                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 21,000                         

E Reviu LAKIP 30,560                         

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 115,372                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 115,372                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 623,537                       

A Evaluasi AKIP 15,750                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 52,821                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 93,736                         

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 461,230                       

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

MATRIKS RENCANA PENYERAPAN ANGGARAN (DISBURSEMENT PLAN ) 

TAHUN ANGGARAN 2024

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     554,232        3,815,915          676,605        1,383,075     453,732        4,016,412          596,000        2,640,316     820,013        4,290,075          902,030        

-                   -                   563,701            -                   -                   -                   336,890            -                   -                   -                   484,668            -                   

-                   -                   563,701            -                   -                   -                   336,890            -                   -                   -                   484,668            -                   

-                   -                   563,701            -                   -                   -                   336,890            -                   -                   -                   484,668            -                   

-                   -                   20,000              -                   -                   -                   266,886            -                   -                   -                   25,000              -                   

241,886             

20,000               25,000               25,000               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   49,904              -                   -                   -                   100                   -                   

100                   

49,904               

-                   -                   216,957            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

216,957             

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   439,568            -                   

439,568             

-                   -                   291,744            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

291,744             

-                   -                   20,000              -                   -                   -                   20,100              -                   -                   -                   20,000              -                   

100                   

20,000               20,000               20,000               

-                   -                   15,000              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

15,000               

-                   -                   495,098            -                   -                   -                   345,588            -                   -                   -                   352,701            -                   

-                   -                   495,098            -                   -                   -                   345,588            -                   -                   -                   352,701            -                   

-                   -                   495,098            -                   -                   -                   345,588            -                   -                   -                   352,701            -                   

-                   -                   65,550              -                   -                   -                   293,124            -                   -                   -                   87,486              -                   

198,288             

65,550               94,836               87,486               

-                   -                   20,060              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,250                -                   

5,250                 

20,060               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   10,500              -                   -                   -                   222,622            -                   

10,500               

222,622             

MEI JUN

TRIWULAN II

TAHUN ANGGARAN 2024

APR

(dalam ribuan rupiah)



PROGRAM : DUKUNGAN MANAJEMEN

SATKER : INSPEKTORAT JENDERAL

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

1563 INSPEKTORAT WILAYAH I 4,005,295                    

1563.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1563.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah I 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 1,666,646                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 483,772                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 241,886                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 258,886                       

D Audit Tujuan Tertentu 440,216                       

E Audit Pengelolaan BMN 241,886                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 371,229                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 300                              

B Reviu RKBMN 13,850                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 29,630                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 192,328                       

E Reviu LAKIP 135,121                       

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 216,957                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 216,957                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 728,850                       

A Evaluasi AKIP 100                              

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 496,568                       

C Evaluasi Manajemen Risiko 232,082                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 100                              

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I

(Prioritas K/L)

528,864                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 291,744                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 237,120                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 450,399                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 100                              

B Pendampingan Penguatan SPIP 100                              

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 441,679                       

D Telaahan Sejawat 8,520                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah I 42,350                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 42,350                         

1564 INSPEKTORAT Wilayah II 4,005,295                    

1564.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1564.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah II 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 1,859,519                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 395,059                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 395,164                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 265,336                       

D Audit Tujuan Tertentu 684,672                       

E Audit Pengelolaan BMN 119,288                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 359,267                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 126,000                       

B Reviu RKBMN 106,125                       

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 75,582                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 21,000                         

E Reviu LAKIP 30,560                         

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 115,372                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 115,372                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 623,537                       

A Evaluasi AKIP 15,750                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 52,821                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 93,736                         

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 461,230                       

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

MATRIKS RENCANA PENYERAPAN ANGGARAN (DISBURSEMENT PLAN ) 

TAHUN ANGGARAN 2024

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     1,794,490     3,884,874          367,728        1,383,075     722,132        2,746,701          -                  1,383,075     697,198        2,838,928          644,970        

-                   -                   438,490            -                   -                   -                   361,680            -                   -                   -                   530,092            -                   

-                   -                   438,490            -                   -                   -                   361,680            -                   -                   -                   530,092            -                   

-                   -                   438,490            -                   -                   -                   361,680            -                   -                   -                   530,092            -                   

-                   -                   290,255            -                   -                   -                   72,369              -                   -                   -                   52,369              -                   

241,886             

48,369               72,369               52,369               

-                   -                   29,530              -                   -                   -                   150                   -                   -                   -                   192,028            -                   

150                   

29,530               

192,028             

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   232,082            -                   

232,082             

-                   -                   45,092              -                   -                   -                   192,028            -                   -                   -                   -                        -                   

45,092               192,028             

-                   -                   73,613              -                   -                   -                   82,133              -                   -                   -                   53,613              -                   

73,613               73,613               53,613               

8,520                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   15,000              -                   -                   -                   -                        -                   

15,000               

-                   -                   592,301            -                   -                   -                   404,003            -                   -                   -                   315,251            -                   

-                   -                   592,301            -                   -                   -                   404,003            -                   -                   -                   315,251            -                   

-                   -                   592,301            -                   -                   -                   404,003            -                   -                   -                   315,251            -                   

-                   -                   453,364            -                   -                   -                   58,200              -                   -                   -                   65,550              -                   

395,164             

58,200               58,200               65,550               

-                   -                   53,532              -                   -                   -                   63,000              -                   -                   -                   5,250                -                   

63,000               

53,532               

5,250                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   104,872            -                   -                   -                   -                        -                   

104,872             

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   93,736              -                   

93,736               

JUL AGUS SEP

TRIWULAN III

TAHUN ANGGARAN 2024

(dalam ribuan rupiah)



PROGRAM : DUKUNGAN MANAJEMEN

SATKER : INSPEKTORAT JENDERAL

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

1563 INSPEKTORAT WILAYAH I 4,005,295                    

1563.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1563.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah I 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 1,666,646                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 483,772                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 241,886                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 258,886                       

D Audit Tujuan Tertentu 440,216                       

E Audit Pengelolaan BMN 241,886                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 371,229                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 300                              

B Reviu RKBMN 13,850                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 29,630                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 192,328                       

E Reviu LAKIP 135,121                       

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 216,957                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 216,957                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 728,850                       

A Evaluasi AKIP 100                              

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 496,568                       

C Evaluasi Manajemen Risiko 232,082                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 100                              

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I

(Prioritas K/L)

528,864                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 291,744                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 237,120                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 450,399                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 100                              

B Pendampingan Penguatan SPIP 100                              

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 441,679                       

D Telaahan Sejawat 8,520                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah I 42,350                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 42,350                         

1564 INSPEKTORAT Wilayah II 4,005,295                    

1564.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1564.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah II 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 1,859,519                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 395,059                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 395,164                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 265,336                       

D Audit Tujuan Tertentu 684,672                       

E Audit Pengelolaan BMN 119,288                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 359,267                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 126,000                       

B Reviu RKBMN 106,125                       

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 75,582                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 21,000                         

E Reviu LAKIP 30,560                         

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 115,372                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 115,372                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 623,537                       

A Evaluasi AKIP 15,750                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 52,821                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 93,736                         

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 461,230                       

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

MATRIKS RENCANA PENYERAPAN ANGGARAN (DISBURSEMENT PLAN ) 

TAHUN ANGGARAN 2024

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     648,590        1,553,046          261,387        1,383,075     324,418        2,648,989          150,000        1,383,077     192,771        720,200             345,500        

-                   -                   126,232            -                   -                   -                   374,168            -                   -                   -                   106,185            -                   

-                   -                   126,232            -                   -                   -                   374,168            -                   -                   -                   106,185            -                   

-                   -                   126,232            -                   -                   -                   374,168            -                   -                   -                   106,185            -                   

-                   -                   72,369              -                   -                   -                   294,255            -                   -                   -                   52,371              -                   

72,369               52,369               52,371               

241,886             

-                   -                   150                   -                   -                   -                   13,850              -                   -                   -                   100                   -                   

150                   

13,850              

100                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   100                   -                   -                   -                   100                   -                   -                   -                   -                        -                   

100                   

100                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   53,613              -                   -                   -                   53,613              -                   -                   -                   53,714              -                   

100                   

53,613               53,613               53,614               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   12,350              -                   -                   -                   -                        -                   

12,350               

-                   -                   166,943            -                   -                   -                   458,471            -                   -                   -                   37,800              -                   

-                   -                   166,943            -                   -                   -                   458,471            -                   -                   -                   37,800              -                   

-                   -                   166,943            -                   -                   -                   458,471            -                   -                   -                   37,800              -                   

-                   -                   58,200              -                   -                   -                   119,288            -                   -                   -                   22,050              -                   

58,200               -                       22,050               

119,288             

-                   -                   71,400              -                   -                   -                   106,125            -                   -                   -                   5,250                -                   

63,000               

106,125            

8,400                 

5,250                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   10,500              -                   

10,500               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   233,058            -                   -                   -                   -                        -                   

5,250                 

227,808             

NOV DESOKT

TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN IV

(dalam ribuan rupiah)



BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  1,383,075     1,096,095     1,792,267          -                  1,383,075     52,700          2,335,690          -                  2,640,316     192,200        3,020,420          -                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU
TRIWULAN I

TAHUN ANGGARAN 2024

JAN FEB MAR

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

(Prioritas K/L)

664,741                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 376,765                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 287,976                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 338,216                       -                   -                   32,723              -                   -                   -                   32,723              -                   -                   -                   32,724              -                   

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 1                                 1                       

B Pendampingan Penguatan SPIP 1                                 

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 338,212                       32,723               32,723               32,723               

D Telaahan Sejawat 2                                 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah II 44,643                         -                   -                   4,620                -                   -                   -                   4,620                -                   -                   -                   -                        -                   

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 44,643                         4,620                 4,620                 

1565 INSPEKTORAT Wilayah III 4,005,295                    -                   -                   404,395            -                   -                   -                   160,659            -                   -                   -                   479,915            -                   

1565.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    -                   -                   404,395            -                   -                   -                   160,659            -                   -                   -                   479,915            -                   

1565.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah III 4,005,295                    -                   -                   404,395            -                   -                   -                   160,659            -                   -                   -                   479,915            -                   

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 2,076,107                    -                   -                   398,485            -                   -                   -                   69,739              -                   -                   -                   441,335            -                   

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 424,225                       377,285             

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 377,285                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 394,285                       394,285             

D Audit Tujuan Tertentu 630,362                       4,200                 69,739               64,050               

E Audit Pengelolaan BMN 249,950                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 84,394                         -                   -                   4,200                -                   -                   -                   19,538              -                   -                   -                   70                      -                   

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 70                               

B Reviu RKBMN 25,380                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 28,836                         4,200                 

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 70                               70                     

E Reviu LAKIP 30,038                         19,538               

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 228,220                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 228,220                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 421,845                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   36,800              -                   

A Evaluasi AKIP 11,760                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 36,800                         36,800               

C Evaluasi Manajemen Risiko 373,035                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 250                              

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

(Prioritas K/L)

856,607                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 474,060                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 382,547                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 308,267                       -                   -                   1,710                -                   -                   -                   71,382              -                   -                   -                   1,710                -                   

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 51                               

B Pendampingan Penguatan SPIP 50                               

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 306,766                       1,710                 71,382               1,710                 

D Telaahan Sejawat 1,400                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah III 29,855                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 29,855                         

1566 INSPEKTORAT Wilayah IV 4,005,295                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   555,329            -                   -                   -                   507,571            -                   

1566.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   555,329            -                   -                   -                   507,571            -                   

1566.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah IV 4,005,295                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   555,329            -                   -                   -                   507,571            -                   

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 1,829,920                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   423,774            -                   -                   -                   184,317            -                   

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 400,514                       175,917             

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 284,094                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 419,574                       419,574             

D Audit Tujuan Tertentu 446,068                       4,200                 8,400                 

E Audit Pengelolaan BMN 279,670                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 601,072                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   82,348              -                   -                   -                   268,722            -                   

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 58,800                         

B Reviu RKBMN 65,670                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 325,642                       16,800               258,642             

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 40,320                         10,080               

E Reviu LAKIP 110,640                       65,548               



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

(Prioritas K/L)

664,741                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 376,765                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 287,976                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 338,216                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 1                                 

B Pendampingan Penguatan SPIP 1                                 

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 338,212                       

D Telaahan Sejawat 2                                 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah II 44,643                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 44,643                         

1565 INSPEKTORAT Wilayah III 4,005,295                    

1565.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1565.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah III 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 2,076,107                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 424,225                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 377,285                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 394,285                       

D Audit Tujuan Tertentu 630,362                       

E Audit Pengelolaan BMN 249,950                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 84,394                         

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 70                               

B Reviu RKBMN 25,380                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 28,836                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 70                               

E Reviu LAKIP 30,038                         

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 228,220                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 228,220                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 421,845                       

A Evaluasi AKIP 11,760                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 36,800                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 373,035                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 250                              

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

(Prioritas K/L)

856,607                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 474,060                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 382,547                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 308,267                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 51                               

B Pendampingan Penguatan SPIP 50                               

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 306,766                       

D Telaahan Sejawat 1,400                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah III 29,855                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 29,855                         

1566 INSPEKTORAT Wilayah IV 4,005,295                    

1566.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1566.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah IV 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 1,829,920                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 400,514                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 284,094                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 419,574                       

D Audit Tujuan Tertentu 446,068                       

E Audit Pengelolaan BMN 279,670                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 601,072                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 58,800                         

B Reviu RKBMN 65,670                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 325,642                       

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 40,320                         

E Reviu LAKIP 110,640                       

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     554,232        3,815,915          676,605        1,383,075     453,732        4,016,412          596,000        2,640,316     820,013        4,290,075          902,030        

MEI JUN

TRIWULAN II

TAHUN ANGGARAN 2024

APR

-                   -                   376,765            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

376,765             

-                   -                   32,723              -                   -                   -                   32,724              -                   -                   -                   32,723              -                   

1                       

32,723               32,723               32,723               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   9,240                -                   -                   -                   4,620                -                   

9,240                 4,620                 

-                   -                   718,940            -                   -                   -                   174,417            -                   -                   -                   194,229            -                   

-                   -                   718,940            -                   -                   -                   174,417            -                   -                   -                   194,229            -                   

-                   -                   718,940            -                   -                   -                   174,417            -                   -                   -                   194,229            -                   

-                   -                   4,200                -                   -                   -                   112,479            -                   -                   -                   131,078            -                   

46,940               

4,200                 65,539               131,078             

-                   -                   10,500              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

10,500               

-                   -                   228,220            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

228,220             

-                   -                   250                   -                   -                   -                   11,760              -                   -                   -                   -                        -                   

11,760               

250                   

-                   -                   474,060            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

474,060             

-                   -                   1,710                -                   -                   -                   44,788              -                   -                   -                   44,076              -                   

50                     

1,710                 44,738               44,076               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   5,390                -                   -                   -                   19,075              -                   

5,390                 19,075               

-                   -                   412,946            -                   -                   -                   268,864            -                   -                   -                   439,263            -                   

-                   -                   412,946            -                   -                   -                   268,864            -                   -                   -                   439,263            -                   

-                   -                   412,946            -                   -                   -                   268,864            -                   -                   -                   439,263            -                   

-                   -                   175,917            -                   -                   -                   95,244              -                   -                   -                   274,500            -                   

175,917             33,980               14,700               

94,698               

61,264               165,102             

-                   -                   45,092              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   10,080              -                   

10,080               

45,092               



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

(Prioritas K/L)

664,741                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 376,765                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 287,976                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 338,216                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 1                                 

B Pendampingan Penguatan SPIP 1                                 

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 338,212                       

D Telaahan Sejawat 2                                 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah II 44,643                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 44,643                         

1565 INSPEKTORAT Wilayah III 4,005,295                    

1565.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1565.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah III 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 2,076,107                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 424,225                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 377,285                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 394,285                       

D Audit Tujuan Tertentu 630,362                       

E Audit Pengelolaan BMN 249,950                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 84,394                         

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 70                               

B Reviu RKBMN 25,380                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 28,836                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 70                               

E Reviu LAKIP 30,038                         

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 228,220                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 228,220                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 421,845                       

A Evaluasi AKIP 11,760                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 36,800                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 373,035                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 250                              

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

(Prioritas K/L)

856,607                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 474,060                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 382,547                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 308,267                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 51                               

B Pendampingan Penguatan SPIP 50                               

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 306,766                       

D Telaahan Sejawat 1,400                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah III 29,855                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 29,855                         

1566 INSPEKTORAT Wilayah IV 4,005,295                    

1566.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1566.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah IV 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 1,829,920                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 400,514                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 284,094                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 419,574                       

D Audit Tujuan Tertentu 446,068                       

E Audit Pengelolaan BMN 279,670                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 601,072                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 58,800                         

B Reviu RKBMN 65,670                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 325,642                       

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 40,320                         

E Reviu LAKIP 110,640                       

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     1,794,490     3,884,874          367,728        1,383,075     722,132        2,746,701          -                  1,383,075     697,198        2,838,928          644,970        

JUL AGUS SEP

TRIWULAN III

TAHUN ANGGARAN 2024

-                   -                   47,192              -                   -                   -                   139,717            -                   -                   -                   101,067            -                   

47,192               139,717             101,067             

-                   -                   38,213              -                   -                   -                   38,213              -                   -                   -                   32,725              -                   

38,213               38,213               32,723               

2                       

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   16,923              -                   

16,923               

-                   -                   570,558            -                   -                   -                   244,000            -                   -                   -                   396,935            -                   

-                   -                   570,558            -                   -                   -                   244,000            -                   -                   -                   396,935            -                   

-                   -                   570,558            -                   -                   -                   244,000            -                   -                   -                   396,935            -                   

-                   -                   389,885            -                   -                   -                   12,600              -                   -                   -                   16,800              -                   

377,285             

12,600               12,600               16,800               

-                   -                   24,636              -                   -                   -                   70                      -                   -                   -                   -                        -                   

70                     

24,636               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   373,035            -                   

373,035             

-                   -                   154,327            -                   -                   -                   228,220            -                   -                   -                   -                        -                   

154,327             228,220             

-                   -                   1,710                -                   -                   -                   3,110                -                   -                   -                   1,710                -                   

1,710                 1,710                 1,710                 

1,400                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,390                -                   

5,390                 

-                   -                   398,351            -                   -                   -                   456,884            -                   -                   -                   399,799            -                   

-                   -                   398,351            -                   -                   -                   456,884            -                   -                   -                   399,799            -                   

-                   -                   398,351            -                   -                   -                   456,884            -                   -                   -                   399,799            -                   

-                   -                   189,396            -                   -                   -                   8,400                -                   -                   -                   110,068            -                   

189,396             

8,400                 110,068             

-                   -                   39,700              -                   -                   -                   29,400              -                   -                   -                   10,080              -                   

29,400               

39,700               

10,080               



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

(Prioritas K/L)

664,741                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 376,765                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 287,976                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II 338,216                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 1                                 

B Pendampingan Penguatan SPIP 1                                 

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 338,212                       

D Telaahan Sejawat 2                                 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah II 44,643                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 44,643                         

1565 INSPEKTORAT Wilayah III 4,005,295                    

1565.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1565.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah III 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 2,076,107                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 424,225                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 377,285                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 394,285                       

D Audit Tujuan Tertentu 630,362                       

E Audit Pengelolaan BMN 249,950                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 84,394                         

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 70                               

B Reviu RKBMN 25,380                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 28,836                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 70                               

E Reviu LAKIP 30,038                         

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 228,220                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 228,220                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 421,845                       

A Evaluasi AKIP 11,760                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 36,800                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 373,035                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 250                              

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

(Prioritas K/L)

856,607                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 474,060                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 382,547                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III 308,267                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 51                               

B Pendampingan Penguatan SPIP 50                               

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 306,766                       

D Telaahan Sejawat 1,400                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah III 29,855                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 29,855                         

1566 INSPEKTORAT Wilayah IV 4,005,295                    

1566.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1566.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah IV 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 1,829,920                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 400,514                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 284,094                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 419,574                       

D Audit Tujuan Tertentu 446,068                       

E Audit Pengelolaan BMN 279,670                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 601,072                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 58,800                         

B Reviu RKBMN 65,670                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 325,642                       

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 40,320                         

E Reviu LAKIP 110,640                       

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     648,590        1,553,046          261,387        1,383,075     324,418        2,648,989          150,000        1,383,077     192,771        720,200             345,500        

NOV DESOKT

TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN IV

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   32,723              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

32,723               -                       -                       

-                   -                   4,620                -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

4,620                 

-                   -                   218,251            -                   -                   -                   281,240            -                   -                   -                   161,756            -                   

-                   -                   218,251            -                   -                   -                   281,240            -                   -                   -                   161,756            -                   

-                   -                   218,251            -                   -                   -                   281,240            -                   -                   -                   161,756            -                   

-                   -                   171,417            -                   -                   -                   254,150            -                   -                   -                   73,939              -                   

171,417             4,200                 73,939               

249,950             

-                   -                   -                        -                   -                   -                   25,380              -                   -                   -                   -                        -                   

25,380              

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   46,834              -                   -                   -                   1,710                -                   -                   -                   87,817              -                   

51                     

46,834               1,710                 87,766               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   297,371            -                   -                   -                   227,885            -                   -                   -                   41,032              -                   

-                   -                   297,371            -                   -                   -                   227,885            -                   -                   -                   41,032              -                   

-                   -                   297,371            -                   -                   -                   227,885            -                   -                   -                   41,032              -                   

-                   -                   230,816            -                   -                   -                   129,088            -                   -                   -                   8,400                -                   

71,834               8,400                 8,400                 

158,982             120,688             

-                   -                   39,900              -                   -                   -                   65,670              -                   -                   -                   10,080              -                   

29,400               

65,670               

10,500               

10,080               



BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  1,383,075     1,096,095     1,792,267          -                  1,383,075     52,700          2,335,690          -                  2,640,316     192,200        3,020,420          -                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU
TRIWULAN I

TAHUN ANGGARAN 2024

JAN FEB MAR

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 128,028                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 128,028                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 306,014                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   31,980              -                   

A Evaluasi AKIP 12,600                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 36,890                         31,980               

C Evaluasi Manajemen Risiko 250,224                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 6,300                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV

(Prioritas K/L)

789,614                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 535,190                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 254,424                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 321,926                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   45,104              -                   -                   -                   22,552              -                   

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 2,600                           

B Pendampingan Penguatan SPIP 2,600                           

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 310,276                       45,104               22,552               

D Telaahan Sejawat 6,450                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah IV 28,721                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   4,103                -                   -                   -                   -                        -                   

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 28,721                         4,103                 

1567 INSPEKTORAT Wilayah V 4,005,295                    -                   -                   355,483            -                   -                   -                   331,257            -                   -                   -                   448,642            -                   

1567.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    -                   -                   355,483            -                   -                   -                   331,257            -                   -                   -                   448,642            -                   

1567.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah V 4,005,295                    -                   -                   355,483            -                   -                   -                   331,257            -                   -                   -                   448,642            -                   

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 1,920,611                    -                   -                   326,640            -                   -                   -                   35,294              -                   -                   -                   361,934            -                   

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 587,756                       326,640             

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 326,640                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 326,640                       326,640             

D Audit Tujuan Tertentu 352,935                       35,294               35,294               

E Audit Pengelolaan BMN 326,640                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 510,915                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   266,736            -                   -                   -                   -                        -                   

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 1,290                           

B Reviu RKBMN 17,625                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 25,491                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 89,933                         

E Reviu LAKIP 376,576                       266,736             

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 104,236                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 104,236                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 640,971                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   51,550              -                   

A Evaluasi AKIP 465,607                       11,582               

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 39,968                         39,968               

C Evaluasi Manajemen Risiko 133,496                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 1,900                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V

(Prioritas K/L)

451,946                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 274,330                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 177,616                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 352,892                       -                   -                   28,843              -                   -                   -                   29,228              -                   -                   -                   29,228              -                   

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 29                               

B Pendampingan Penguatan SPIP 2,500                           

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 350,348                       28,843               29,228               29,228               

D Telaahan Sejawat 15                               

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah V 23,725                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,931                -                   

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 23,725                         5,931                 

1568 INSPEKTORAT Wilayah VI 5,005,295                    -                   -                   317,314            -                   -                   -                   426,215            -                   -                   -                   369,232            -                   

1568.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 5,005,295                    -                   -                   317,314            -                   -                   -                   426,215            -                   -                   -                   369,232            -                   

1568.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah VI 5,005,295                    -                   -                   317,314            -                   -                   -                   426,215            -                   -                   -                   369,232            -                   

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 2,025,643                    -                   -                   312,114            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   311,562            -                   

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 618,516                       311,562             

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 301,914                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 312,114                       312,114             

D Audit Tujuan Tertentu 535,284                       

E Audit Pengelolaan BMN 257,815                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 162,348                       -                   -                   4,200                -                   -                   -                   19,600              -                   -                   -                   9,800                -                   

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 46,000                         

B Reviu RKBMN 33,748                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 33,600                         4,200                 9,800                 

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 39,200                         9,800                 

E Reviu LAKIP 9,800                           9,800                 



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 128,028                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 128,028                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 306,014                       

A Evaluasi AKIP 12,600                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 36,890                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 250,224                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 6,300                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV

(Prioritas K/L)

789,614                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 535,190                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 254,424                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 321,926                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 2,600                           

B Pendampingan Penguatan SPIP 2,600                           

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 310,276                       

D Telaahan Sejawat 6,450                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah IV 28,721                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 28,721                         

1567 INSPEKTORAT Wilayah V 4,005,295                    

1567.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1567.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah V 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 1,920,611                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 587,756                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 326,640                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 326,640                       

D Audit Tujuan Tertentu 352,935                       

E Audit Pengelolaan BMN 326,640                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 510,915                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 1,290                           

B Reviu RKBMN 17,625                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 25,491                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 89,933                         

E Reviu LAKIP 376,576                       

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 104,236                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 104,236                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 640,971                       

A Evaluasi AKIP 465,607                       

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 39,968                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 133,496                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 1,900                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V

(Prioritas K/L)

451,946                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 274,330                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 177,616                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 352,892                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 29                               

B Pendampingan Penguatan SPIP 2,500                           

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 350,348                       

D Telaahan Sejawat 15                               

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah V 23,725                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 23,725                         

1568 INSPEKTORAT Wilayah VI 5,005,295                    

1568.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 5,005,295                    

1568.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah VI 5,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 2,025,643                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 618,516                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 301,914                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 312,114                       

D Audit Tujuan Tertentu 535,284                       

E Audit Pengelolaan BMN 257,815                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 162,348                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 46,000                         

B Reviu RKBMN 33,748                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 33,600                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 39,200                         

E Reviu LAKIP 9,800                           

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     554,232        3,815,915          676,605        1,383,075     453,732        4,016,412          596,000        2,640,316     820,013        4,290,075          902,030        

MEI JUN

TRIWULAN II

TAHUN ANGGARAN 2024

APR

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   128,028            -                   

128,028             

-                   -                   6,300                -                   -                   -                   6,300                -                   -                   -                   -                        -                   

6,300                 

6,300                

-                   -                   158,982            -                   -                   -                   111,238            -                   -                   -                   -                        -                   

158,982             111,238             

-                   -                   22,552              -                   -                   -                   51,979              -                   -                   -                   22,552              -                   

2,600                 

22,552               49,379               22,552               

-                   -                   4,103                -                   -                   -                   4,103                -                   -                   -                   4,103                -                   

4,103                 4,103                 4,103                 

-                   -                   390,943            -                   -                   -                   305,633            -                   -                   -                   570,781            -                   

-                   -                   390,943            -                   -                   -                   305,633            -                   -                   -                   570,781            -                   

-                   -                   390,943            -                   -                   -                   305,633            -                   -                   -                   570,781            -                   

-                   -                   35,294              -                   -                   -                   164,066            -                   -                   -                   35,294              -                   

128,772             

35,294               35,294               35,294               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   109,840            -                   -                   -                   44,404              -                   

44,404               

109,840             

-                   -                   52,118              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

52,118               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   455,925            -                   

454,025             

1,900                 

-                   -                   274,304            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

274,304             

-                   -                   29,228              -                   -                   -                   31,728              -                   -                   -                   29,228              -                   

2,500                 

29,228               29,228               29,228               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,931                -                   

5,931                 

-                   -                   285,198            -                   -                   -                   826,390            -                   -                   -                   907,043            -                   

-                   -                   285,198            -                   -                   -                   826,390            -                   -                   -                   907,043            -                   

-                   -                   285,198            -                   -                   -                   826,390            -                   -                   -                   907,043            -                   

-                   -                   46,568              -                   -                   -                   316,454            -                   -                   -                   9,500                -                   

306,954             

46,568               9,500                 9,500                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   9,800                -                   

9,800                 



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 128,028                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 128,028                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 306,014                       

A Evaluasi AKIP 12,600                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 36,890                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 250,224                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 6,300                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV

(Prioritas K/L)

789,614                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 535,190                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 254,424                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 321,926                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 2,600                           

B Pendampingan Penguatan SPIP 2,600                           

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 310,276                       

D Telaahan Sejawat 6,450                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah IV 28,721                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 28,721                         

1567 INSPEKTORAT Wilayah V 4,005,295                    

1567.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1567.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah V 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 1,920,611                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 587,756                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 326,640                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 326,640                       

D Audit Tujuan Tertentu 352,935                       

E Audit Pengelolaan BMN 326,640                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 510,915                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 1,290                           

B Reviu RKBMN 17,625                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 25,491                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 89,933                         

E Reviu LAKIP 376,576                       

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 104,236                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 104,236                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 640,971                       

A Evaluasi AKIP 465,607                       

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 39,968                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 133,496                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 1,900                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V

(Prioritas K/L)

451,946                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 274,330                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 177,616                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 352,892                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 29                               

B Pendampingan Penguatan SPIP 2,500                           

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 350,348                       

D Telaahan Sejawat 15                               

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah V 23,725                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 23,725                         

1568 INSPEKTORAT Wilayah VI 5,005,295                    

1568.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 5,005,295                    

1568.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah VI 5,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 2,025,643                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 618,516                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 301,914                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 312,114                       

D Audit Tujuan Tertentu 535,284                       

E Audit Pengelolaan BMN 257,815                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 162,348                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 46,000                         

B Reviu RKBMN 33,748                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 33,600                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 39,200                         

E Reviu LAKIP 9,800                           

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     1,794,490     3,884,874          367,728        1,383,075     722,132        2,746,701          -                  1,383,075     697,198        2,838,928          644,970        

JUL AGUS SEP

TRIWULAN III

TAHUN ANGGARAN 2024

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   4,910                -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   250,224            -                   

4,910                 

250,224             

-                   -                   129,312            -                   -                   -                   390,082            -                   -                   -                   -                        -                   

264,970             

129,312             125,112             

-                   -                   26,827              -                   -                   -                   29,002              -                   -                   -                   29,427              -                   

2,600                 

26,827               22,552               26,827               

6,450                 

-                   -                   8,206                -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

8,206                 

-                   -                   416,652            -                   -                   -                   286,318            -                   -                   -                   265,024            -                   

-                   -                   416,652            -                   -                   -                   286,318            -                   -                   -                   265,024            -                   

-                   -                   416,652            -                   -                   -                   286,318            -                   -                   -                   265,024            -                   

-                   -                   361,934            -                   -                   -                   167,638            -                   -                   -                   35,294              -                   

132,344             

326,640             

35,294               35,294               35,294               

-                   -                   25,491              -                   -                   -                   645                   -                   -                   -                   44,404              -                   

645                   

25,491               

44,404               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   61,360              -                   

61,360               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   88,808              -                   -                   -                   88,808              -                   

88,808               88,808               

-                   -                   29,228              -                   -                   -                   29,228              -                   -                   -                   29,228              -                   

29,228               29,228               29,228               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,931                -                   

5,931                 

-                   -                   503,343            -                   -                   -                   365,300            -                   -                   -                   310,136            -                   

-                   -                   503,343            -                   -                   -                   365,300            -                   -                   -                   310,136            -                   

-                   -                   503,343            -                   -                   -                   365,300            -                   -                   -                   310,136            -                   

-                   -                   395,051            -                   -                   -                   106,837            -                   -                   -                   106,837            -                   

301,914             

93,137               106,837             106,837             

-                   -                   9,800                -                   -                   -                   23,000              -                   -                   -                   9,800                -                   

23,000               

9,800                 

9,800                 



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 128,028                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 128,028                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 306,014                       

A Evaluasi AKIP 12,600                         

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 36,890                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 250,224                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 6,300                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV

(Prioritas K/L)

789,614                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 535,190                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 254,424                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 321,926                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 2,600                           

B Pendampingan Penguatan SPIP 2,600                           

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 310,276                       

D Telaahan Sejawat 6,450                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah IV 28,721                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 28,721                         

1567 INSPEKTORAT Wilayah V 4,005,295                    

1567.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 4,005,295                    

1567.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah V 4,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 1,920,611                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 587,756                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 326,640                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 326,640                       

D Audit Tujuan Tertentu 352,935                       

E Audit Pengelolaan BMN 326,640                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 510,915                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 1,290                           

B Reviu RKBMN 17,625                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 25,491                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 89,933                         

E Reviu LAKIP 376,576                       

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 104,236                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 104,236                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 640,971                       

A Evaluasi AKIP 465,607                       

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 39,968                         

C Evaluasi Manajemen Risiko 133,496                       

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 1,900                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V

(Prioritas K/L)

451,946                       

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 274,330                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 177,616                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 352,892                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 29                               

B Pendampingan Penguatan SPIP 2,500                           

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 350,348                       

D Telaahan Sejawat 15                               

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah V 23,725                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 23,725                         

1568 INSPEKTORAT Wilayah VI 5,005,295                    

1568.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 5,005,295                    

1568.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah VI 5,005,295                    

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 2,025,643                    

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP 618,516                       

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi 301,914                       

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa 312,114                       

D Audit Tujuan Tertentu 535,284                       

E Audit Pengelolaan BMN 257,815                       

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 162,348                       

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi) 46,000                         

B Reviu RKBMN 33,748                         

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK 33,600                         

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN 39,200                         

E Reviu LAKIP 9,800                           

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     648,590        1,553,046          261,387        1,383,075     324,418        2,648,989          150,000        1,383,077     192,771        720,200             345,500        

NOV DESOKT

TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN IV

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   6,300                -                   -                   -                   -                        -                   

6,300                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   22,552              -                   -                   -                   26,827              -                   -                   -                   22,552              -                   

22,552               26,827               22,552               

-                   -                   4,103                -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

4,103                 

-                   -                   137,302            -                   -                   -                   460,904            -                   -                   -                   36,353              -                   

-                   -                   137,302            -                   -                   -                   460,904            -                   -                   -                   36,353              -                   

-                   -                   137,302            -                   -                   -                   460,904            -                   -                   -                   36,353              -                   

-                   -                   35,294              -                   -                   -                   361,934            -                   -                   -                   -                        -                   

35,294               35,294               

326,640             

-                   -                   645                   -                   -                   -                   17,625              -                   -                   -                   1,125                -                   

645                   

17,625               

1,125                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   52,118              -                   -                   -                   -                        -                   

52,118               

-                   -                   72,136              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

72,136               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   26                      -                   

26                     

-                   -                   29,228              -                   -                   -                   29,228              -                   -                   -                   29,271              -                   

29                     

29,228               29,228               29,228               

15                     

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,931                -                   

5,931                 

-                   -                   205,606            -                   -                   -                   396,630            -                   -                   -                   92,888              -                   

-                   -                   205,606            -                   -                   -                   396,630            -                   -                   -                   92,888              -                   

-                   -                   205,606            -                   -                   -                   396,630            -                   -                   -                   92,888              -                   

-                   -                   69,768              -                   -                   -                   304,383            -                   -                   -                   46,568              -                   

69,768               46,568               46,568               

257,815             

-                   -                   32,800              -                   -                   -                   33,748              -                   -                   -                   9,800                -                   

23,000               

33,748               

9,800                 

9,800                 



BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  1,383,075     1,096,095     1,792,267          -                  1,383,075     52,700          2,335,690          -                  2,640,316     192,200        3,020,420          -                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU
TRIWULAN I

TAHUN ANGGARAN 2024

JAN FEB MAR

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 127,107                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 127,107                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 113,048                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Evaluasi AKIP 9,800                           

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 1,000                           

C Evaluasi Manajemen Risiko 92,448                         

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 9,800                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI

(Prioritas K/L)

1,191,314                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   380,355            -                   -                   -                   -                        -                   

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 907,052                       380,355             

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 284,262                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 324,411                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   25,260              -                   -                   -                   46,870              -                   

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 110,830                       

B Pendampingan Penguatan SPIP 46,870                         46,870               

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 161,877                       25,260               

D Telaahan Sejawat 4,834                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah VI 55,400                         -                   -                   1,000                -                   -                   -                   1,000                -                   -                   -                   1,000                -                   

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 55,400                         1,000                 1,000                 1,000                 

058 Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri (Khusus Inspektorat Wilayah VI) 1,006,024                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Pembinaan / Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri 754,133                       

B Koordinasi Pimpinan Tinggi ke KBRI/KJRI/KDEI (Inspektur Jenderal) 250,391                       

C Penyusunan Laporan Pengawasan Satuan Kerja Luar Negeri 1,500                           

1569 DUKUNGAN MANAJEMEN DAN DUKUNGAN TEKNIS LAINNYA ITJEN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM 39,235,922                  1,383,075   1,096,095   90,060              -                   1,383,075   52,700        631,671            -                   2,640,316   192,200      550,308            -                   

1569. EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 30,441,841                  1,383,075   1,096,095   31,220              -                   1,383,075   52,700        152,809            -                   2,640,316   192,200      157,611            -                   

1569. EBA.994 Layanan Perkantoran 26,659,955                  1,383,075   1,096,095   -                        -                   1,383,075   52,700        -                        -                   2,640,316   192,200      -                        -                   

001 Gaji dan Tunjangan 19,111,384                  1,383,075   -                   -                        -                   1,383,075   -                   -                        -                   2,640,316   -                   -                        -                   

A  Gaji dan Tunjangan 19,111,384                   1,383,075     -                  -                       -                  1,383,075     -                  -                       -                  2,640,316     -                  -                       -                  

B  Uang Lembur -                                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 7,548,571                    -                   1,096,095   -                        -                   -                   52,700        -                        -                   -                   192,200      -                        -                   

A Kendaraan Dinas Operasional 2,699,000                     1,070,095     7,000           8,000           

B Langganan Daya dan Jasa 285,000                       3,000           3,000           7,000           

C Pemeliharaan Gedung, Pagar dan Halaman 10,080                         

D Pemeliharaan Peralatan Kantor 178,055                       5,000           6,000           

E Keperluan Perkantoran 3,614,711                     10,000          8,000           150,000        

F Sewa 264,000                       8,000           15,000          7,500           

G Pakaian Dinas 48,708                         

H Jamuan Tamu 278,617                       5,000           5,000           5,000           

I Pengelola Keuangan 104,400                       8,700           8,700           

J Kesehatan Pegawai 60,000                         

K Sumpah Jabatan 6,000                           1,000           

1569.EBA.956 Layanan BMN 99,137                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   30,000              -                   -                   -                   1,250                -                   

051 Penatausahaan dan Pengelolaan BMN 85,980                         -                   -                   -                    -                   -                   -                   30,000              -                   -                   -                   -                        -                   

A Tanpa Sub Komponen 85,980                         30,000               

052 Monitoring dan Evaluasi BMN 3,470                           -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   1,250                -                   

A Tanpa Sub Komponen 3,470                           1,250                 

053 Layanan Pengadaan BMN 9,687                           -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Tanpa Sub Komponen 9,687                           

1569.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 351,240                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   4,790                -                   -                   -                   20,253              -                   

051 Hubungan Masyarakat dan Komunikasi 185,717                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   340                   -                   -                   -                   1,305                -                   

A Koordinasi Kehumasan 5,020                           340                   

B Penyelesaian Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat 146,447                       1,305                 

C Pameran/Expo 34,250                         

052 Penyediaan Informasi Publik 165,523                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   4,450                -                   -                   -                   18,948              -                   

A Peliputan Kegiatan 94,740                         18,948               

B Publikasi dan Promosi 18,983                         

C Penerbitan Berita 21,200                         

D Pengelolaan Perpustakaan 1,000                           

E Pengelolaan Website 29,600                         -                       4,450                 



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 127,107                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 127,107                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 113,048                       

A Evaluasi AKIP 9,800                           

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 1,000                           

C Evaluasi Manajemen Risiko 92,448                         

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 9,800                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI

(Prioritas K/L)

1,191,314                    

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 907,052                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 284,262                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 324,411                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 110,830                       

B Pendampingan Penguatan SPIP 46,870                         

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 161,877                       

D Telaahan Sejawat 4,834                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah VI 55,400                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 55,400                         

058 Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri (Khusus Inspektorat Wilayah VI) 1,006,024                    

A Pembinaan / Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri 754,133                       

B Koordinasi Pimpinan Tinggi ke KBRI/KJRI/KDEI (Inspektur Jenderal) 250,391                       

C Penyusunan Laporan Pengawasan Satuan Kerja Luar Negeri 1,500                           

1569 DUKUNGAN MANAJEMEN DAN DUKUNGAN TEKNIS LAINNYA ITJEN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM 39,235,922                  

1569. EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 30,441,841                  

1569. EBA.994 Layanan Perkantoran 26,659,955                  

001 Gaji dan Tunjangan 19,111,384                  

A  Gaji dan Tunjangan 19,111,384                   

B  Uang Lembur -                                  

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 7,548,571                    

A Kendaraan Dinas Operasional 2,699,000                     

B Langganan Daya dan Jasa 285,000                       

C Pemeliharaan Gedung, Pagar dan Halaman 10,080                         

D Pemeliharaan Peralatan Kantor 178,055                       

E Keperluan Perkantoran 3,614,711                     

F Sewa 264,000                       

G Pakaian Dinas 48,708                         

H Jamuan Tamu 278,617                       

I Pengelola Keuangan 104,400                       

J Kesehatan Pegawai 60,000                         

K Sumpah Jabatan 6,000                           

1569.EBA.956 Layanan BMN 99,137                         

051 Penatausahaan dan Pengelolaan BMN 85,980                         

A Tanpa Sub Komponen 85,980                         

052 Monitoring dan Evaluasi BMN 3,470                           

A Tanpa Sub Komponen 3,470                           

053 Layanan Pengadaan BMN 9,687                           

A Tanpa Sub Komponen 9,687                           

1569.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 351,240                       

051 Hubungan Masyarakat dan Komunikasi 185,717                       

A Koordinasi Kehumasan 5,020                           

B Penyelesaian Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat 146,447                       

C Pameran/Expo 34,250                         

052 Penyediaan Informasi Publik 165,523                       

A Peliputan Kegiatan 94,740                         

B Publikasi dan Promosi 18,983                         

C Penerbitan Berita 21,200                         

D Pengelolaan Perpustakaan 1,000                           

E Pengelolaan Website 29,600                         

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     554,232        3,815,915          676,605        1,383,075     453,732        4,016,412          596,000        2,640,316     820,013        4,290,075          902,030        

MEI JUN

TRIWULAN II

TAHUN ANGGARAN 2024

APR

-                   -                   40,249              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

40,249               

-                   -                   9,800                -                   -                   -                   9,800                -                   -                   -                   1,000                -                   

9,800                 

1,000                 

9,800                 

-                   -                   127,002            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   380,355            -                   

127,002             380,355             

-                   -                   60,579              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

35,319               

25,260               

-                   -                   1,000                -                   -                   -                   250                   -                   -                   -                   250                   -                   

1,000                 250                   250                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   499,886            -                   -                   -                   506,138            -                   

374,811             379,322             

123,575             126,816             

1,500                 

1,383,075   554,232      949,089            676,605      1,383,075   453,732      1,758,630        596,000      2,640,316   820,013      1,341,389        902,030      

1,383,075   554,232      259,509            -                   1,383,075   453,732      1,090,702        -                   2,640,316   820,013      867,877            -                   

1,383,075   554,232      -                        -                   1,383,075   453,732      -                        -                   2,640,316   820,013      -                        -                   

1,383,075   -                   -                        -                   1,383,075   -                   -                        -                   2,640,316   -                   -                        -                   

1,383,075     -                  -                       -                  1,383,075     -                  -                       -                  2,640,316     -                  -                       -                  

-                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

-                   554,232      -                        -                   -                   453,732      -                        -                   -                   820,013      -                        -                   

46,000          60,000          115,095        

45,000          23,750          57,000          

18,514          14,838          37,000          

350,000        301,226        556,000        

25,500          22,000          22,000          

23,218          23,218          23,218          

15,000          8,700           8,700           

30,000          

1,000           1,000           

-                   -                   6,800                -                   -                   -                   2,150                -                   -                   -                   1,500                -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   1,500                -                   

1,500                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   1,250                -                   -                   -                   -                        -                   

1,250                 

-                   -                   6,800                -                   -                   -                   900                   -                   -                   -                   -                        -                   

6,800                 900                   

-                   -                   4,790                -                   -                   -                   67,666              -                   -                   -                   27,263              -                   

-                   -                   340                   -                   -                   -                   49,058              -                   -                   -                   2,265                -                   

340                   340                   960                   

48,718               1,305                 

-                   -                   4,450                -                   -                   -                   18,608              -                   -                   -                   24,998              -                   

18,608               18,608               

4,450                 6,390                 



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 127,107                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 127,107                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 113,048                       

A Evaluasi AKIP 9,800                           

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 1,000                           

C Evaluasi Manajemen Risiko 92,448                         

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 9,800                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI

(Prioritas K/L)

1,191,314                    

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 907,052                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 284,262                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 324,411                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 110,830                       

B Pendampingan Penguatan SPIP 46,870                         

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 161,877                       

D Telaahan Sejawat 4,834                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah VI 55,400                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 55,400                         

058 Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri (Khusus Inspektorat Wilayah VI) 1,006,024                    

A Pembinaan / Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri 754,133                       

B Koordinasi Pimpinan Tinggi ke KBRI/KJRI/KDEI (Inspektur Jenderal) 250,391                       

C Penyusunan Laporan Pengawasan Satuan Kerja Luar Negeri 1,500                           

1569 DUKUNGAN MANAJEMEN DAN DUKUNGAN TEKNIS LAINNYA ITJEN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM 39,235,922                  

1569. EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 30,441,841                  

1569. EBA.994 Layanan Perkantoran 26,659,955                  

001 Gaji dan Tunjangan 19,111,384                  

A  Gaji dan Tunjangan 19,111,384                   

B  Uang Lembur -                                  

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 7,548,571                    

A Kendaraan Dinas Operasional 2,699,000                     

B Langganan Daya dan Jasa 285,000                       

C Pemeliharaan Gedung, Pagar dan Halaman 10,080                         

D Pemeliharaan Peralatan Kantor 178,055                       

E Keperluan Perkantoran 3,614,711                     

F Sewa 264,000                       

G Pakaian Dinas 48,708                         

H Jamuan Tamu 278,617                       

I Pengelola Keuangan 104,400                       

J Kesehatan Pegawai 60,000                         

K Sumpah Jabatan 6,000                           

1569.EBA.956 Layanan BMN 99,137                         

051 Penatausahaan dan Pengelolaan BMN 85,980                         

A Tanpa Sub Komponen 85,980                         

052 Monitoring dan Evaluasi BMN 3,470                           

A Tanpa Sub Komponen 3,470                           

053 Layanan Pengadaan BMN 9,687                           

A Tanpa Sub Komponen 9,687                           

1569.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 351,240                       

051 Hubungan Masyarakat dan Komunikasi 185,717                       

A Koordinasi Kehumasan 5,020                           

B Penyelesaian Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat 146,447                       

C Pameran/Expo 34,250                         

052 Penyediaan Informasi Publik 165,523                       

A Peliputan Kegiatan 94,740                         

B Publikasi dan Promosi 18,983                         

C Penerbitan Berita 21,200                         

D Pengelolaan Perpustakaan 1,000                           

E Pengelolaan Website 29,600                         

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     1,794,490     3,884,874          367,728        1,383,075     722,132        2,746,701          -                  1,383,075     697,198        2,838,928          644,970        

JUL AGUS SEP

TRIWULAN III

TAHUN ANGGARAN 2024

-                   -                   -                        -                   -                   -                   40,249              -                   -                   -                   -                        -                   

40,249               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   44,420              -                   

44,420               

-                   -                   83,492              -                   -                   -                   101,860            -                   -                   -                   106,000            -                   

7,600                 11,740               

83,492               94,260               94,260               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   93,355              -                   -                   -                   28,080              -                   

63,261               

25,260               28,080               

4,834                 

-                   -                   15,000              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   15,000              -                   

15,000               15,000               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

1,383,075   1,794,490   965,179            367,728      1,383,075   722,132      628,516            -                   1,383,075   697,198      621,691            644,970      

1,383,075   1,794,490   332,154            -                   1,383,075   722,132      217,223            -                   1,383,075   697,198      199,289            -                   

1,383,075   1,794,490   -                        -                   1,383,075   722,132      -                        -                   1,383,075   697,198      -                        -                   

1,383,075   -                   -                        -                   1,383,075   -                   -                        -                   1,383,075   -                   -                        -                   

1,383,075     -                  -                       -                  1,383,075     -                  -                       -                  1,383,075     -                  -                       -                  

-                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

-                   1,794,490   -                        -                   -                   722,132      -                        -                   -                   697,198      -                        -                   

1,100,000     52,810          60,000          

23,750          23,750          23,750          

5,040           5,040           

20,000          16,000          16,000          

550,000        550,000        460,000        

22,000          30,000          30,000          

48,708          

35,000          39,872          45,000          

8,700           8,700           8,700           

30,000          

1,000           

-                   -                   22,000              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   30,970              -                   

-                   -                   22,000              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   30,000              -                   

22,000               30,000               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   970                   -                   

970                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   47,180              -                   -                   -                   96,858              -                   -                   -                   1,985                -                   

-                   -                   46,840              -                   -                   -                   73,460              -                   -                   -                   1,645                -                   

340                   340                   

46,500               39,210               1,305                 

34,250               

-                   -                   340                   -                   -                   -                   23,398              -                   -                   -                   340                   -                   

340                   18,948               340                   

4,450                 



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 127,107                       

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal 127,107                       

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 113,048                       

A Evaluasi AKIP 9,800                           

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP 1,000                           

C Evaluasi Manajemen Risiko 92,448                         

D Evaluasi Reformasi Birokrasi 9,800                           

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI

(Prioritas K/L)

1,191,314                    

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM 907,052                       

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM 284,262                       

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 324,411                       

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM 110,830                       

B Pendampingan Penguatan SPIP 46,870                         

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan 161,877                       

D Telaahan Sejawat 4,834                           

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah VI 55,400                         

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan 55,400                         

058 Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri (Khusus Inspektorat Wilayah VI) 1,006,024                    

A Pembinaan / Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri 754,133                       

B Koordinasi Pimpinan Tinggi ke KBRI/KJRI/KDEI (Inspektur Jenderal) 250,391                       

C Penyusunan Laporan Pengawasan Satuan Kerja Luar Negeri 1,500                           

1569 DUKUNGAN MANAJEMEN DAN DUKUNGAN TEKNIS LAINNYA ITJEN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM 39,235,922                  

1569. EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 30,441,841                  

1569. EBA.994 Layanan Perkantoran 26,659,955                  

001 Gaji dan Tunjangan 19,111,384                  

A  Gaji dan Tunjangan 19,111,384                   

B  Uang Lembur -                                  

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 7,548,571                    

A Kendaraan Dinas Operasional 2,699,000                     

B Langganan Daya dan Jasa 285,000                       

C Pemeliharaan Gedung, Pagar dan Halaman 10,080                         

D Pemeliharaan Peralatan Kantor 178,055                       

E Keperluan Perkantoran 3,614,711                     

F Sewa 264,000                       

G Pakaian Dinas 48,708                         

H Jamuan Tamu 278,617                       

I Pengelola Keuangan 104,400                       

J Kesehatan Pegawai 60,000                         

K Sumpah Jabatan 6,000                           

1569.EBA.956 Layanan BMN 99,137                         

051 Penatausahaan dan Pengelolaan BMN 85,980                         

A Tanpa Sub Komponen 85,980                         

052 Monitoring dan Evaluasi BMN 3,470                           

A Tanpa Sub Komponen 3,470                           

053 Layanan Pengadaan BMN 9,687                           

A Tanpa Sub Komponen 9,687                           

1569.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 351,240                       

051 Hubungan Masyarakat dan Komunikasi 185,717                       

A Koordinasi Kehumasan 5,020                           

B Penyelesaian Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat 146,447                       

C Pameran/Expo 34,250                         

052 Penyediaan Informasi Publik 165,523                       

A Peliputan Kegiatan 94,740                         

B Publikasi dan Promosi 18,983                         

C Penerbitan Berita 21,200                         

D Pengelolaan Perpustakaan 1,000                           

E Pengelolaan Website 29,600                         

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     648,590        1,553,046          261,387        1,383,075     324,418        2,648,989          150,000        1,383,077     192,771        720,200             345,500        

NOV DESOKT

TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN IV

-                   -                   -                        -                   -                   -                   40,249              -                   -                   -                   6,360                -                   

-                       40,249               6,360                 

-                   -                   48,028              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                  48,028               

-                   -                   12,250              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

12,250               

-                   -                   32,760              -                   -                   -                   12,250              -                   -                   -                   25,260              -                   

12,250               

32,760               25,260               

-                   -                   10,000              -                   -                   -                   6,000                -                   -                   -                   4,900                -                   

10,000               6,000                 4,900                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

1,383,075   648,590      401,341            261,387      1,383,075   324,418      449,690            150,000      1,383,077   192,771      244,185            345,500      

1,383,075   648,590      217,543            -                   1,383,075   324,418      186,004            -                   1,383,077   192,771      69,946              -                   

1,383,075   648,590      -                        -                   1,383,075   324,418      -                        -                   1,383,077   192,771      -                        -                   

1,383,075   -                   -                        -                   1,383,075   -                   -                        -                   1,383,077   -                   -                        -                   

1,383,075     -                  -                       -                  1,383,075     -                  -                       -                  1,383,077     -                  -                       -                  

-                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

-                   648,590      -                        -                   -                   324,418      -                        -                   -                   192,771      -                        -                   

60,000          60,000          60,000          

23,750          27,500          23,750          

16,000          16,000          12,703          

489,485        150,000        40,000          

22,000          38,000          22,000          

27,655          23,218          23,218          

8,700           8,700           11,100          

1,000           1,000           

-                   -                   2,480                -                   -                   -                   1,987                -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   2,480                -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

2,480                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   1,987                -                   -                   -                   -                        -                   

1,987                 

-                   -                   30,858              -                   -                   -                   48,293              -                   -                   -                   1,305                -                   

-                   -                   6,800                -                   -                   -                   2,360                -                   -                   -                   1,305                -                   

2,360                 

6,800                 1,305                 

-                   -                   24,058              -                   -                   -                   45,933              -                   -                   -                   -                        -                   

18,608               340                   

18,983               

21,200               

1,000                 

4,450                 5,410                 



BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  1,383,075     1,096,095     1,792,267          -                  1,383,075     52,700          2,335,690          -                  2,640,316     192,200        3,020,420          -                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU
TRIWULAN I

TAHUN ANGGARAN 2024

JAN FEB MAR

1569.EBA.959 Layanan Protokoler 1,065,836                    -                   -                   27,200              -                   -                   -                   77,200              -                   -                   -                   77,200              -                   

051 Koordinasi dan Pelaksanaan Keprotokoleran 26,396                         -                   -                   2,200                -                   -                   -                   2,200                -                   -                   -                   2,200                -                   

A Koordinasi Keprotokoleran 26,396                         -                  -                  2,200                 -                  -                  -                  2,200                 -                  -                  -                  2,200                 -                  

052 Pelaksanaan Keprotokoleran 1,039,440                    -                   -                   25,000              -                   -                   -                   75,000              -                   -                   -                   75,000              -                   

A Koordinasi Pengawasan/Pembinaan Pimpinan 1,039,440                     -                  -                  25,000               -                  -                  -                  75,000               -                  -                  -                  75,000               -                  

1569.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 121,744                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   500                   -                   -                   -                   4,370                -                   

051 Pengelolaan Kelembagaan 4,750                           -                   -                   -                        -                   -                   -                   500                   -                   -                   -                   660                   -                   

A  Tanpa Subkomponen  4,750                           500                   -                  -                  -                  660                   

052 Tata Laksana Kelembagaan 78,452                         -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

A  Tanpa Subkomponen  78,452                         

053 Koordinasi Sistem dan Prosedur 27,292                         -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

A  Tanpa Subkomponen  27,292                         

054 Peraturan terkait Pengawasan 11,250                         -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  3,710                -                  

A  Tanpa Subkomponen  11,250                         3,710                 

1569.EBA.962 Layanan Umum 856,944                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   680                   -                   

051 Layanan Urusan Kerumahtanggaan 839,304                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   680                   -                   

A Pengelolaan Rumah Tangga 298,204                       680                   

B Pengelolaan Kesehatan Pegawai 541,100                       

052 Pengelolaan Administrasi Perjalanan Dinas 17,640                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A  Tanpa Sub Komponen 17,640                         -                  -                  -                        -                   -                   -                   -                       -                   -                   -                   -                   

1569.EBA.963 Layanan Data Informasi 1,286,985                    -                   -                   4,020                -                   -                   -                   40,319              -                   -                   -                   53,858              -                   

051 Pengelolaan Infrastruktur Teknologi Informasi 40,206                         -                   -                   3,060                -                   -                   -                   3,141                -                   -                   -                   4,560                -                   

A Pengelolaan perencanaan, pengembangan, pemeliharaan, pengamanan, pemutakhiran infrastruktur teknologi informasi 40,206                         3,060              
3,141              4,560              

052  Pengelolaan Database Hasil Pengawasan Internal 400,002                       -                   -                   960                   -                   -                   -                   4,200                -                   -                   -                   16,320              -                   

A  Pengelolaan database hasil pengawasan Inspektorat Jenderal, berbasis teknologi informasi dan hukuman disiplin 
400,002                       960                   4,200                 16,320               

053  Pengelolaan Database Hasil Pemeriksaan Eksternal 846,777                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   32,978              -                   -                   -                   32,978              -                   

A  Pengelolaan hasil pemeriksaan BPK, BPKP dan ORI berbasis teknologi informasi 846,777                       32,978               32,978               

1569.EBB  Layanan Sarana dan Prasarana Internal 1,928,750                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

1569.EBB.951 Layanan Sarana Internal 1,928,750                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

051 Pengadaan Kendaraan bermotor 336,000                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A  Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2 336,000                       -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

052 Pengadan Peralatan Fasilitas Perkantoran 1,592,750                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 1,592,750                     

1569.EBB.971 Layanan Sarana Internal -                                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

051 Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan

1569.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 1,568,485                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   148,665            -                   -                   -                   150,940            -                   

1569.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 1,568,485                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   148,665            -                   -                   -                   150,940            -                   

051  Administrasi Kepegawaian  316,248                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   4,965                -                   -                   -                   28,170              -                   

A  Pengelolaan Sasaran Kinerja Pegawai, Administrasi Umum Kepegawaian,  Mutasi/Promosi dan Peningkatan Kompetensi 316,248                       -                   -                  -                       -                  -                  -                  4,965                 -                  -                  -                  28,170               -                  

052  Pelatihan Kantor Sendiri / Aktif Belajar di Lingkungan Kerja Inspektorat Jenderal 156,000                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   13,800              -                   -                   -                   13,800              -                   

A Pelatihan Kantor Sendiri Tema Pengawasan (Aktif Belajar) 156,000                       -                  -                  -                       -                  -                  -                  13,800               -                  -                  -                  13,800               -                  

053  Pengembangan Kepegawaian  821,470                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   125,730            -                   -                   -                   104,800            -                   

A Pengelolaan Administrasi Jabatan Struktural/Fungsional, Perencanaan dan Analisa Kebutuhan Pengembangan Pegawai 821,470                       -                  -                  -                       -                  -                  -                  125,730             -                  -                  -                  104,800             -                  

054  Penempatan / Mutasi Pegawai 274,767                       -                  -                   -                        -                  -                  -                   4,170                -                  -                  -                   4,170                -                  

A Pengelolaan penetapan kepangkatan, pengangkatan, pemindahan, mutasi dan promosi jabatan serta penetapan pemberhentian, pensiun, dan 

administrasi hukuman disiplin

274,767                       
-                  -                  -                       -                  -                  -                  4,170                 -                  -                  -                  4,170                 -                  

1569.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 2,253,886                    -                   -                   11,340              -                   -                   -                   282,697            -                   -                   -                   194,257            -                   

1569.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 101,581                       -                   -                   1,170                -                   -                   -                   4,491                -                   -                   -                   21,170              -                   

051 Penyusunan Rencana Program 9,360                           -                   -                   1,170                -                   -                   -                   1,170                -                   -                   -                   1,170                -                   

A Penyusunan  KPJM / JAKWAS / PK / PKPT / PKAU 9,360                           1,170                 1,170                 1,170                 

052 Penyusunan Rencana Anggaran 92,221                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   3,321                -                   -                   -                   20,000              -                   

A Penyusunan  RKA-K/L / DIPA / Perubahan Anggaran dan Kegiatan 92,221                         3,321                 20,000               



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

1569.EBA.959 Layanan Protokoler 1,065,836                    

051 Koordinasi dan Pelaksanaan Keprotokoleran 26,396                         

A Koordinasi Keprotokoleran 26,396                         

052 Pelaksanaan Keprotokoleran 1,039,440                    

A Koordinasi Pengawasan/Pembinaan Pimpinan 1,039,440                     

1569.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 121,744                       

051 Pengelolaan Kelembagaan 4,750                           

A  Tanpa Subkomponen  4,750                           

052 Tata Laksana Kelembagaan 78,452                         

A  Tanpa Subkomponen  78,452                         

053 Koordinasi Sistem dan Prosedur 27,292                         

A  Tanpa Subkomponen  27,292                         

054 Peraturan terkait Pengawasan 11,250                         

A  Tanpa Subkomponen  11,250                         

1569.EBA.962 Layanan Umum 856,944                       

051 Layanan Urusan Kerumahtanggaan 839,304                       

A Pengelolaan Rumah Tangga 298,204                       

B Pengelolaan Kesehatan Pegawai 541,100                       

052 Pengelolaan Administrasi Perjalanan Dinas 17,640                         

A  Tanpa Sub Komponen 17,640                         

1569.EBA.963 Layanan Data Informasi 1,286,985                    

051 Pengelolaan Infrastruktur Teknologi Informasi 40,206                         

A Pengelolaan perencanaan, pengembangan, pemeliharaan, pengamanan, pemutakhiran infrastruktur teknologi informasi 40,206                         

052  Pengelolaan Database Hasil Pengawasan Internal 400,002                       

A  Pengelolaan database hasil pengawasan Inspektorat Jenderal, berbasis teknologi informasi dan hukuman disiplin 
400,002                       

053  Pengelolaan Database Hasil Pemeriksaan Eksternal 846,777                       

A  Pengelolaan hasil pemeriksaan BPK, BPKP dan ORI berbasis teknologi informasi 846,777                       

1569.EBB  Layanan Sarana dan Prasarana Internal 1,928,750                    

1569.EBB.951 Layanan Sarana Internal 1,928,750                    

051 Pengadaan Kendaraan bermotor 336,000                       

A  Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2 336,000                       

052 Pengadan Peralatan Fasilitas Perkantoran 1,592,750                    

A  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 1,592,750                     

1569.EBB.971 Layanan Sarana Internal -                                    

051 Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan

1569.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 1,568,485                    

1569.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 1,568,485                    

051  Administrasi Kepegawaian  316,248                       

A  Pengelolaan Sasaran Kinerja Pegawai, Administrasi Umum Kepegawaian,  Mutasi/Promosi dan Peningkatan Kompetensi 316,248                       

052  Pelatihan Kantor Sendiri / Aktif Belajar di Lingkungan Kerja Inspektorat Jenderal 156,000                       

A Pelatihan Kantor Sendiri Tema Pengawasan (Aktif Belajar) 156,000                       

053  Pengembangan Kepegawaian  821,470                       

A Pengelolaan Administrasi Jabatan Struktural/Fungsional, Perencanaan dan Analisa Kebutuhan Pengembangan Pegawai 821,470                       

054  Penempatan / Mutasi Pegawai 274,767                       

A Pengelolaan penetapan kepangkatan, pengangkatan, pemindahan, mutasi dan promosi jabatan serta penetapan pemberhentian, pensiun, dan 

administrasi hukuman disiplin

274,767                       

1569.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 2,253,886                    

1569.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 101,581                       

051 Penyusunan Rencana Program 9,360                           

A Penyusunan  KPJM / JAKWAS / PK / PKPT / PKAU 9,360                           

052 Penyusunan Rencana Anggaran 92,221                         

A Penyusunan  RKA-K/L / DIPA / Perubahan Anggaran dan Kegiatan 92,221                         

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     554,232        3,815,915          676,605        1,383,075     453,732        4,016,412          596,000        2,640,316     820,013        4,290,075          902,030        

MEI JUN

TRIWULAN II

TAHUN ANGGARAN 2024

APR

-                   -                   102,200            -                   -                   -                   102,200            -                   -                   -                   102,200            -                   

-                   -                   2,200                -                   -                   -                   2,200                -                   -                   -                   2,200                -                   

-                  -                  2,200                 -                  -                  -                  2,200                 -                  -                  -                  2,200                 -                  

-                   -                   100,000            -                   -                   -                   100,000            -                   -                   -                   100,000            -                   

-                  -                  100,000             -                  -                  -                  100,000             -                  -                  -                  100,000             -                  

-                   -                   1,380                -                   -                   -                   1,500                -                   -                   -                   34,132              -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   500                   -                   -                   -                   1,590                -                   

500                   1,590                 

-                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  30,352              -                  

30,352               

-                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  600                   -                  

600                   

-                  -                  1,380                -                  -                  -                  1,000                -                   -                  -                  1,590                -                  

1,380                 1,000                 1,590                 

-                   -                   680                   -                   -                   -                   766,104            -                   -                   -                   7,160                -                   

-                   -                   680                   -                   -                   -                   766,104            -                   -                   -                   1,280                -                   

680                   291,404             680                   

474,700             600                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,880                -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                   -                   -                   5,880                -                   

-                   -                   143,659            -                   -                   -                   151,082            -                   -                   -                   695,622            -                   

-                   -                   3,141                -                   -                   -                   3,060                -                   -                   -                   3,141                -                   

3,141              3,060              3,141              

-                   -                   107,540            -                   -                   -                   115,044            -                   -                   -                   22,320              -                   

107,540             115,044             22,320               

-                   -                   32,978              -                   -                   -                   32,978              -                   -                   -                   670,161            -                   

32,978               32,978               670,161             

-                   -                   -                        676,605      -                   -                   -                        336,000      -                   -                   -                        287,030      

-                   -                   -                        676,605      -                   -                   -                        336,000      -                   -                   -                        287,030      

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        336,000      -                   -                   -                        -                   

-                  -                  -                       -                  -                  -                       336,000        -                  -                  -                       -                  

-                   -                   -                        676,605      -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        287,030      

676,605        287,030        

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   164,085            -                   -                   -                   277,827            -                   -                   -                   285,508            -                   

-                   -                   164,085            -                   -                   -                   277,827            -                   -                   -                   285,508            -                   

-                   -                   21,485              -                   -                   -                   9,930                -                   -                   -                   229,108            -                   

-                  -                  21,485               -                  -                  -                  9,930                 -                  -                  -                  229,108             -                  

-                   -                   13,800              -                   -                   -                   13,800              -                   -                   -                   18,000              -                   

-                  -                  13,800               -                  -                  -                  13,800               -                  -                  -                  18,000               -                  

-                   -                   124,630            -                   -                   -                   20,690              -                   -                   -                   34,230              -                   

-                  -                  124,630             -                  -                  -                  20,690               -                  -                  -                  34,230               -                  

-                  -                   4,170                -                  -                  -                   233,407            -                  -                  -                   4,170                -                  

-                  -                  4,170                 -                  -                  -                  233,407             -                  -                  -                  4,170                 -                  

-                   -                   477,995            -                   -                   -                   175,611            -                   -                   -                   140,505            -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   3,570                -                   -                   -                   16,500              -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   1,170                -                   -                   -                   -                        -                   

1,170                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   2,400                -                   -                   -                   16,500              -                   

2,400                 16,500               



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

1569.EBA.959 Layanan Protokoler 1,065,836                    

051 Koordinasi dan Pelaksanaan Keprotokoleran 26,396                         

A Koordinasi Keprotokoleran 26,396                         

052 Pelaksanaan Keprotokoleran 1,039,440                    

A Koordinasi Pengawasan/Pembinaan Pimpinan 1,039,440                     

1569.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 121,744                       

051 Pengelolaan Kelembagaan 4,750                           

A  Tanpa Subkomponen  4,750                           

052 Tata Laksana Kelembagaan 78,452                         

A  Tanpa Subkomponen  78,452                         

053 Koordinasi Sistem dan Prosedur 27,292                         

A  Tanpa Subkomponen  27,292                         

054 Peraturan terkait Pengawasan 11,250                         

A  Tanpa Subkomponen  11,250                         

1569.EBA.962 Layanan Umum 856,944                       

051 Layanan Urusan Kerumahtanggaan 839,304                       

A Pengelolaan Rumah Tangga 298,204                       

B Pengelolaan Kesehatan Pegawai 541,100                       

052 Pengelolaan Administrasi Perjalanan Dinas 17,640                         

A  Tanpa Sub Komponen 17,640                         

1569.EBA.963 Layanan Data Informasi 1,286,985                    

051 Pengelolaan Infrastruktur Teknologi Informasi 40,206                         

A Pengelolaan perencanaan, pengembangan, pemeliharaan, pengamanan, pemutakhiran infrastruktur teknologi informasi 40,206                         

052  Pengelolaan Database Hasil Pengawasan Internal 400,002                       

A  Pengelolaan database hasil pengawasan Inspektorat Jenderal, berbasis teknologi informasi dan hukuman disiplin 
400,002                       

053  Pengelolaan Database Hasil Pemeriksaan Eksternal 846,777                       

A  Pengelolaan hasil pemeriksaan BPK, BPKP dan ORI berbasis teknologi informasi 846,777                       

1569.EBB  Layanan Sarana dan Prasarana Internal 1,928,750                    

1569.EBB.951 Layanan Sarana Internal 1,928,750                    

051 Pengadaan Kendaraan bermotor 336,000                       

A  Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2 336,000                       

052 Pengadan Peralatan Fasilitas Perkantoran 1,592,750                    

A  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 1,592,750                     

1569.EBB.971 Layanan Sarana Internal -                                    

051 Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan

1569.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 1,568,485                    

1569.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 1,568,485                    

051  Administrasi Kepegawaian  316,248                       

A  Pengelolaan Sasaran Kinerja Pegawai, Administrasi Umum Kepegawaian,  Mutasi/Promosi dan Peningkatan Kompetensi 316,248                       

052  Pelatihan Kantor Sendiri / Aktif Belajar di Lingkungan Kerja Inspektorat Jenderal 156,000                       

A Pelatihan Kantor Sendiri Tema Pengawasan (Aktif Belajar) 156,000                       

053  Pengembangan Kepegawaian  821,470                       

A Pengelolaan Administrasi Jabatan Struktural/Fungsional, Perencanaan dan Analisa Kebutuhan Pengembangan Pegawai 821,470                       

054  Penempatan / Mutasi Pegawai 274,767                       

A Pengelolaan penetapan kepangkatan, pengangkatan, pemindahan, mutasi dan promosi jabatan serta penetapan pemberhentian, pensiun, dan 

administrasi hukuman disiplin

274,767                       

1569.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 2,253,886                    

1569.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 101,581                       

051 Penyusunan Rencana Program 9,360                           

A Penyusunan  KPJM / JAKWAS / PK / PKPT / PKAU 9,360                           

052 Penyusunan Rencana Anggaran 92,221                         

A Penyusunan  RKA-K/L / DIPA / Perubahan Anggaran dan Kegiatan 92,221                         

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     1,794,490     3,884,874          367,728        1,383,075     722,132        2,746,701          -                  1,383,075     697,198        2,838,928          644,970        

JUL AGUS SEP

TRIWULAN III

TAHUN ANGGARAN 2024

-                   -                   122,200            -                   -                   -                   102,200            -                   -                   -                   101,640            -                   

-                   -                   2,200                -                   -                   -                   2,200                -                   -                   -                   2,200                -                   

-                  -                  2,200                 -                  -                  -                  2,200                 -                  -                  -                  2,200                 -                  

-                   -                   120,000            -                   -                   -                   100,000            -                   -                   -                   99,440              -                   

-                  -                  120,000             -                  -                  -                  100,000             -                  -                  -                  99,440               -                  

-                   -                   31,052              -                   -                   -                   4,600                -                   -                   -                   31,790              -                   

-                   -                   500                   -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   500                   -                   

500                   500                   

-                  -                  5,000                -                  -                  -                  4,000                -                  -                  -                  29,100              -                  

5,000                 4,000                 29,100               

-                  -                  24,892              -                  -                  -                  600                   -                  -                  -                  600                   -                  

24,892               600                   600                   

-                  -                  660                   -                  -                  -                  -                        -                  -                  -                  1,590                -                  

660                   1,590                 

-                   -                   680                   -                   -                   -                   1,360                -                   -                   -                   7,160                -                   

-                   -                   680                   -                   -                   -                   1,360                -                   -                   -                   1,280                -                   

680                   1,360                 680                   

600                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,880                -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   5,880                -                   

-                   -                   109,042            -                   -                   -                   12,205              -                   -                   -                   25,744              -                   

-                   -                   3,060                -                   -                   -                   3,141                -                   -                   -                   4,560                -                   

3,060              
3,141              4,560              

-                   -                   93,358              -                   -                   -                   4,200                -                   -                   -                   16,320              -                   

93,358               4,200                 16,320               

-                   -                   12,624              -                   -                   -                   4,864                -                   -                   -                   4,864                -                   

12,624               4,864                 4,864                 

-                   -                   -                        367,728      -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        367,728      -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                  -                       -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

-                   -                   -                        367,728      -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

367,728        

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   164,755            -                   -                   -                   53,560              -                   -                   -                   164,075            -                   

-                   -                   164,755            -                   -                   -                   53,560              -                   -                   -                   164,075            -                   

-                   -                   5,645                -                   -                   -                   9,250                -                   -                   -                   4,965                -                   

-                  -                  5,645                 -                  -                  -                  9,250                 -                  -                  -                  4,965                 -                  

-                   -                   13,800              -                   -                   -                   13,800              -                   -                   -                   13,800              -                   

-                  -                  13,800               -                  -                  -                  13,800               -                  -                  -                  13,800               -                  

-                   -                   141,140            -                   -                   -                   26,340              -                   -                   -                   141,140            -                   

-                  -                  141,140             -                  -                  -                  26,340               -                  -                  -                  141,140             -                  

-                  -                   4,170                -                  -                  -                   4,170                -                  -                  -                   4,170                -                  

-                  -                  4,170                 -                  -                  -                  4,170                 -                  -                  -                  4,170                 -                  

-                   -                   395,770            -                   -                   -                   47,733              -                   -                   -                   207,827            -                   

-                   -                   17,300              -                   -                   -                   1,170                -                   -                   -                   11,800              -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   1,170                -                   -                   -                   -                        -                   

1,170                 

-                   -                   17,300              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   11,800              -                   

17,300               11,800               



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

1569.EBA.959 Layanan Protokoler 1,065,836                    

051 Koordinasi dan Pelaksanaan Keprotokoleran 26,396                         

A Koordinasi Keprotokoleran 26,396                         

052 Pelaksanaan Keprotokoleran 1,039,440                    

A Koordinasi Pengawasan/Pembinaan Pimpinan 1,039,440                     

1569.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 121,744                       

051 Pengelolaan Kelembagaan 4,750                           

A  Tanpa Subkomponen  4,750                           

052 Tata Laksana Kelembagaan 78,452                         

A  Tanpa Subkomponen  78,452                         

053 Koordinasi Sistem dan Prosedur 27,292                         

A  Tanpa Subkomponen  27,292                         

054 Peraturan terkait Pengawasan 11,250                         

A  Tanpa Subkomponen  11,250                         

1569.EBA.962 Layanan Umum 856,944                       

051 Layanan Urusan Kerumahtanggaan 839,304                       

A Pengelolaan Rumah Tangga 298,204                       

B Pengelolaan Kesehatan Pegawai 541,100                       

052 Pengelolaan Administrasi Perjalanan Dinas 17,640                         

A  Tanpa Sub Komponen 17,640                         

1569.EBA.963 Layanan Data Informasi 1,286,985                    

051 Pengelolaan Infrastruktur Teknologi Informasi 40,206                         

A Pengelolaan perencanaan, pengembangan, pemeliharaan, pengamanan, pemutakhiran infrastruktur teknologi informasi 40,206                         

052  Pengelolaan Database Hasil Pengawasan Internal 400,002                       

A  Pengelolaan database hasil pengawasan Inspektorat Jenderal, berbasis teknologi informasi dan hukuman disiplin 
400,002                       

053  Pengelolaan Database Hasil Pemeriksaan Eksternal 846,777                       

A  Pengelolaan hasil pemeriksaan BPK, BPKP dan ORI berbasis teknologi informasi 846,777                       

1569.EBB  Layanan Sarana dan Prasarana Internal 1,928,750                    

1569.EBB.951 Layanan Sarana Internal 1,928,750                    

051 Pengadaan Kendaraan bermotor 336,000                       

A  Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2 336,000                       

052 Pengadan Peralatan Fasilitas Perkantoran 1,592,750                    

A  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 1,592,750                     

1569.EBB.971 Layanan Sarana Internal -                                    

051 Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan

1569.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 1,568,485                    

1569.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 1,568,485                    

051  Administrasi Kepegawaian  316,248                       

A  Pengelolaan Sasaran Kinerja Pegawai, Administrasi Umum Kepegawaian,  Mutasi/Promosi dan Peningkatan Kompetensi 316,248                       

052  Pelatihan Kantor Sendiri / Aktif Belajar di Lingkungan Kerja Inspektorat Jenderal 156,000                       

A Pelatihan Kantor Sendiri Tema Pengawasan (Aktif Belajar) 156,000                       

053  Pengembangan Kepegawaian  821,470                       

A Pengelolaan Administrasi Jabatan Struktural/Fungsional, Perencanaan dan Analisa Kebutuhan Pengembangan Pegawai 821,470                       

054  Penempatan / Mutasi Pegawai 274,767                       

A Pengelolaan penetapan kepangkatan, pengangkatan, pemindahan, mutasi dan promosi jabatan serta penetapan pemberhentian, pensiun, dan 

administrasi hukuman disiplin

274,767                       

1569.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 2,253,886                    

1569.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 101,581                       

051 Penyusunan Rencana Program 9,360                           

A Penyusunan  KPJM / JAKWAS / PK / PKPT / PKAU 9,360                           

052 Penyusunan Rencana Anggaran 92,221                         

A Penyusunan  RKA-K/L / DIPA / Perubahan Anggaran dan Kegiatan 92,221                         

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     648,590        1,553,046          261,387        1,383,075     324,418        2,648,989          150,000        1,383,077     192,771        720,200             345,500        

NOV DESOKT

TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN IV

-                   -                   102,200            -                   -                   -                   97,200              -                   -                   -                   52,196              -                   

-                   -                   2,200                -                   -                   -                   2,200                -                   -                   -                   2,196                -                   

-                  -                  2,200                 -                  -                  -                  2,200                 -                  -                  -                  2,196                 -                  

-                   -                   100,000            -                   -                   -                   95,000              -                   -                   -                   50,000              -                   

-                  -                  100,000             -                  -                  -                  95,000               -                  -                  -                  50,000               -                  

-                   -                   5,660                -                   -                   -                   6,760                -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   500                   -                   -                   -                   -                        -                   

500                   

-                  -                  5,000                -                  -                  -                  5,000                -                  -                  -                  -                       -                  

5,000                 5,000                 

-                  -                  -                       -                  -                  -                  600                   -                  -                  -                  -                       -                  

600                   

-                  -                  660                   -                  -                  -                  660                   -                  -                  -                  -                       -                  

660                   660                   

-                   -                   65,880              -                   -                   -                   6,560                -                   -                   -                   680                   -                   

-                   -                   65,880              -                   -                   -                   680                   -                   -                   -                   680                   -                   

680                   680                   680                   

65,200               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   5,880                -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   5,880                -                   -                   -                   -                        -                  

-                   -                   10,465              -                   -                   -                   25,204              -                   -                   -                   15,765              -                   

-                   -                   3,141                -                   -                   -                   3,060                -                   -                   -                   3,141                -                   

3,141              
3,060              

3,141              

-                   -                   2,460                -                   -                   -                   17,280              -                   -                   -                   -                        -                   

2,460                 17,280               -                       

-                   -                   4,864                -                   -                   -                   4,864                -                   -                   -                   12,624              -                   

4,864                 4,864                 12,624               

-                   -                   -                        261,387      -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        261,387      -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

-                   -                   -                        261,387      -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

261,387        -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   46,100              -                   -                   -                   68,830              -                   -                   -                   44,140              -                   

-                   -                   46,100              -                   -                   -                   68,830              -                   -                   -                   44,140              -                   

-                   -                   2,050                -                   -                   -                   680                   -                   -                   -                   -                        -                   

-                  -                  2,050                 -                  -                  -                  680                   -                  -                  -                  -                       -                  

-                   -                   13,800              -                   -                   -                   13,800              -                   -                   -                   13,800              -                   

-                  -                  13,800               -                  -                  -                  13,800               -                  -                  -                  13,800               -                  

-                   -                   26,080              -                   -                   -                   50,180              -                   -                   -                   26,510              -                   

-                  -                  26,080               -                  -                  -                  50,180               -                  -                  -                  26,510               -                  

-                  -                   4,170                -                  -                  -                   4,170                -                  -                  -                  3,830                -                  

-                  -                  4,170                 -                  -                  -                  4,170                 -                  -                  -                  3,830                 -                  

-                   -                   90,198              -                   -                   -                   147,356            -                   -                   -                   82,600              -                   

-                   -                   1,170                -                   -                   -                   3,570                -                   -                   -                   19,670              -                   

-                   -                   1,170                -                   -                   -                   1,170                -                   -                   -                   1,170                -                   

1,170                 1,170                 1,170                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   2,400                -                   -                   -                   18,500              -                   

2,400                 18,500               



BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  1,383,075     1,096,095     1,792,267          -                  1,383,075     52,700          2,335,690          -                  2,640,316     192,200        3,020,420          -                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU
TRIWULAN I

TAHUN ANGGARAN 2024

JAN FEB MAR

1569.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1,231,571                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   131,687            -                   -                   -                   122,505            -                   

051 Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi 1,149,861                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   111,687            -                   -                   -                   122,505            -                   

A Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Pengawasan/PMPI/Rapim Berkala/Rapat Kerja Pengawasan serta Kegiatan Tingkat Kemenkumham 

(LKIP, SPIP, MR, e-Performance)

1,149,861                     -                  -                  -                       -                  -                  -                  111,687             -                  -                  -                  122,505             -                  

052 Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja 81,710                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   20,000              -                   -                   -                   -                        -                   

A Penyusunan Laporan Kinerja 81,710                         -                  -                  -                       -                  -                  -                  20,000               -                  -                  -                  -                       -                  

1569.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 483,720                       -                   -                   4,020                -                   -                   -                   136,046            -                   -                   -                   14,088              -                   

051  Pelaksanaan Anggaran                           46,974 -                   -                   2,660                -                   -                   -                   3,139                -                   -                   -                   1,700                -                   

A Pelaksanaan Anggaran dan Revisi Anggaran                          46,974 2,660                 3,139                 1,700                 

052 Akuntansi dan Pelaporan                         400,488 -                   -                   -                        -                   -                   -                   130,557            -                   -                   -                   -                        -                   

A Pembukuan, Perhitungan, dan Penyusunan Laporan Keuangan                         400,488 130,557             

053 Perbendaharaan                           36,258 -                   -                   1,360                -                   -                   -                   2,350                -                   -                   -                   12,388              -                   

A Informasi dan Koordinasi Penatausahaan Keuangan dan Perbendaharaan 36,258                         1,360                 2,350                 12,388               

1569.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 366,804                       -                   -                   6,150                -                   -                   -                   9,510                -                   -                   -                   17,514              -                   

051 Pengelolaan Reformasi Birokrasi Inspektorat Jenderal 101,126                       -                   -                   -                        -                   -                   -                   1,680                -                   -                   -                   4,046                -                   

A Tanpa Sub Komponen 101,126                       1,680                 4,046                 

052 Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi 38,478                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   1,680                -                   -                   -                   2,488                -                   

A Tanpa Sub Komponen 38,478                         1,680                 2,488                 

053 Pencegahan, Penindakan, Yustisi dan Kesekretariatan UPP Kemenkumham 227,200                       -                   -                   6,150                -                   -                   -                   6,150                -                   -                   -                   10,980              -                   

A Pelaksanaan Pencegahan, Penindakan, Yustisi dan Kesekretariatan UPP Kemenkumham 89,890                         6,150                 6,150                 9,280                 

B Audit eksternal ISO 37001:2016 Sistem Manajemen Anti Suap (SMAP) oleh Lembaga Sertifikasi ISO SMAP 134,180                       1,700                 

C Penyusunan Laporan Pengelolaan UPP Kemenkumham 3,130                           

1569.EBD.974  Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 70,210                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   963                   -                   -                   -                   18,980              -                   

051. Pengelolaan Persuratan dan Tata Naskah Dinas 15,270                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   963                   -                   -                   -                   3,710                -                   

A Pengelolaan Persuratan dan Tata Naskah Dinas 15,270                         963                   3,710                 

052. Pengelolaan Kearsipan 54,940                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   15,270              -                   

A Tanpa Sub Komponen 54,940                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   15,270              -                   

1569.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi (Unit) 2,989,960                    -                   -                   47,500              -                   -                   -                   47,500              -                   -                   -                   47,500              -                   

1569.CAN.001 Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,989,960                    -                   -                   47,500              -                   -                   -                   47,500              -                   -                   -                   47,500              -                   

051. Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi 1,669,970                    -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Tanpa Sub Komponen 1,669,970                     -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  -                  

052. Pengadaan Server 440,490                       -                   -                   3,000                -                   -                   -                   3,000                -                   -                   -                   3,000                -                   

A Pengadaan/Pemutakhiran/Perpanjangan Software/Lisensi Umum 440,490                       3,000                 3,000                 3,000                 

053. Pengadaan Jaringan 879,500                       -                   -                   44,500              -                   -                   -                   44,500              -                   -                   -                   44,500              -                   

A Pengadaan/Pengembangan Perangkat/Perangkat Pendukung Jaringan 345,500                       

B Sewa/Langganan Jaringan Komunikasi 534,000                       44,500               44,500               44,500               

1569.CCL OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 50,000                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

1569.CCL.001 OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 50,000                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

051. Pemeliharaan TIK 50,000                         -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Tanpa Sub Komponen 50,000                         

1569.FAB Sistem Informasi Pemerintahan 3,000                           -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

1569.FAB.001 Layanan Sistem Informasi Pemerintahan Unit Inspektorat Jenderal 3,000                           -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

051. Pemeliharaan Aplikasi Pengawasan 3,000                           -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

A Tanpa Sub Komponen 3,000                           

Jumlah 64,267,692                  1,383,075   1,096,095   1,792,267        -                   1,383,075   52,700        2,335,690        -                   2,640,316   192,200      3,020,420        -                   

19,111,384                  

7,548,571                    

33,663,517                  

3,944,220                    

BBN

TOTAL KUMULATIF BELANJA BARANG NON OPERASIONAL (BBN) 7,148,378                                                                                                                                                                                                                                                     

TOTAL KUMULATIF BELANJA MODAL (BM) -                                                                                                                                                                                                                                                             

TOTAL KUMULATIF BELANJA PEGAWAI (BP) 5,406,466                                                                                                                                                                                                                                                     

TOTAL KUMULATIF BELANJA BARANG OPERASIONAL (BBO) 1,340,995                                                                                                                                                                                                                                                     

TOTAL KUMULATIF 13,895,839                                                                                                                                                                                                                                                    



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

1569.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1,231,571                    

051 Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi 1,149,861                    

A Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Pengawasan/PMPI/Rapim Berkala/Rapat Kerja Pengawasan serta Kegiatan Tingkat Kemenkumham 

(LKIP, SPIP, MR, e-Performance)

1,149,861                     

052 Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja 81,710                         

A Penyusunan Laporan Kinerja 81,710                         

1569.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 483,720                       

051  Pelaksanaan Anggaran                           46,974 

A Pelaksanaan Anggaran dan Revisi Anggaran                          46,974 

052 Akuntansi dan Pelaporan                         400,488 

A Pembukuan, Perhitungan, dan Penyusunan Laporan Keuangan                         400,488 

053 Perbendaharaan                           36,258 

A Informasi dan Koordinasi Penatausahaan Keuangan dan Perbendaharaan 36,258                         

1569.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 366,804                       

051 Pengelolaan Reformasi Birokrasi Inspektorat Jenderal 101,126                       

A Tanpa Sub Komponen 101,126                       

052 Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi 38,478                         

A Tanpa Sub Komponen 38,478                         

053 Pencegahan, Penindakan, Yustisi dan Kesekretariatan UPP Kemenkumham 227,200                       

A Pelaksanaan Pencegahan, Penindakan, Yustisi dan Kesekretariatan UPP Kemenkumham 89,890                         

B Audit eksternal ISO 37001:2016 Sistem Manajemen Anti Suap (SMAP) oleh Lembaga Sertifikasi ISO SMAP 134,180                       

C Penyusunan Laporan Pengelolaan UPP Kemenkumham 3,130                           

1569.EBD.974  Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 70,210                         

051. Pengelolaan Persuratan dan Tata Naskah Dinas 15,270                         

A Pengelolaan Persuratan dan Tata Naskah Dinas 15,270                         

052. Pengelolaan Kearsipan 54,940                         

A Tanpa Sub Komponen 54,940                         

1569.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi (Unit) 2,989,960                    

1569.CAN.001 Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,989,960                    

051. Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi 1,669,970                    

A Tanpa Sub Komponen 1,669,970                     

052. Pengadaan Server 440,490                       

A Pengadaan/Pemutakhiran/Perpanjangan Software/Lisensi Umum 440,490                       

053. Pengadaan Jaringan 879,500                       

A Pengadaan/Pengembangan Perangkat/Perangkat Pendukung Jaringan 345,500                       

B Sewa/Langganan Jaringan Komunikasi 534,000                       

1569.CCL OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 50,000                         

1569.CCL.001 OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 50,000                         

051. Pemeliharaan TIK 50,000                         

A Tanpa Sub Komponen 50,000                         

1569.FAB Sistem Informasi Pemerintahan 3,000                           

1569.FAB.001 Layanan Sistem Informasi Pemerintahan Unit Inspektorat Jenderal 3,000                           

051. Pemeliharaan Aplikasi Pengawasan 3,000                           

A Tanpa Sub Komponen 3,000                           

Jumlah 64,267,692                  

19,111,384                  

7,548,571                    

33,663,517                  

3,944,220                    

BBN

TOTAL KUMULATIF BELANJA BARANG NON OPERASIONAL (BBN)

TOTAL KUMULATIF BELANJA MODAL (BM)

TOTAL KUMULATIF BELANJA PEGAWAI (BP)

TOTAL KUMULATIF BELANJA BARANG OPERASIONAL (BBO)

TOTAL KUMULATIF

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     554,232        3,815,915          676,605        1,383,075     453,732        4,016,412          596,000        2,640,316     820,013        4,290,075          902,030        

MEI JUN

TRIWULAN II

TAHUN ANGGARAN 2024

APR

-                   -                   459,942            -                   -                   -                   135,770            -                   -                   -                   45,550              -                   

-                   -                   446,142            -                   -                   -                   135,770            -                   -                   -                   43,270              -                   

-                  -                  446,142             -                  -                  -                  135,770             -                  -                  -                  43,270               -                  

-                   -                   13,800              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   2,280                -                   

-                  -                  13,800               -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  2,280                 -                  

-                   -                   5,010                -                   -                   -                   21,668              -                   -                   -                   21,542              -                   

-                   -                   2,660                -                   -                   -                   3,139                -                   -                   -                   17,242              -                   

2,660                 3,139                 17,242               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   17,169              -                   -                   -                   960                   -                   

17,169               960                   

-                   -                   2,350                -                   -                   -                   1,360                -                   -                   -                   3,340                -                   

2,350                 1,360                 3,340                 

-                   -                   12,080              -                   -                   -                   13,640              -                   -                   -                   18,210              -                   

-                   -                   2,800                -                   -                   -                   680                   -                   -                   -                   680                   -                   

2,800                 680                   680                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   3,680                -                   -                   -                   4,680                -                   

3,680                 4,680                 

-                   -                   9,280                -                   -                   -                   9,280                -                   -                   -                   12,850              -                   

6,150                 6,150                 12,850               

3,130                 3,130                 

-                   -                   963                   -                   -                   -                   963                   -                   -                   -                   38,703              -                   

-                   -                   963                   -                   -                   -                   963                   -                   -                   -                   963                   -                   

963                   963                   963                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   37,740              -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   37,740              

-                   -                   47,500              -                   -                   -                   189,490            260,000      -                   -                   47,500              615,000      

-                   -                   47,500              -                   -                   -                   189,490            260,000      -                   -                   47,500              615,000      

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        260,000      -                   -                   -                        615,000      

-                  -                  -                       -                  -                  -                  260,000        -                  -                  615,000        

-                   -                   3,000                -                   -                   -                   144,990            -                   -                   -                   3,000                -                   

3,000                 144,990             3,000                 

-                   -                   44,500              -                   -                   -                   44,500              -                   -                   -                   44,500              -                   

44,500               44,500               44,500               

-                   -                   -                        -                   -                   -                   25,000              -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   25,000              -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   25,000              -                   -                   -                   -                        -                   

25,000              

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

1,383,075   554,232      3,815,915        676,605      1,383,075   453,732      4,016,412        596,000      2,640,316   820,013      4,290,075        902,030      

12,122,402                                                                                                                                                                                                                                                    

2,174,635                                                                                                                                                                                                                                                     

5,406,466                                                                                                                                                                                                                                                     

1,827,977                                                                                                                                                                                                                                                     

35,427,319                                                                                                                                                                                                                                                    



013.WA DUKUNGAN MANAJEMEN 64,267,692                  

KODE

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

PAGU

1569.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1,231,571                    

051 Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi 1,149,861                    

A Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Pengawasan/PMPI/Rapim Berkala/Rapat Kerja Pengawasan serta Kegiatan Tingkat Kemenkumham 

(LKIP, SPIP, MR, e-Performance)

1,149,861                     

052 Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja 81,710                         

A Penyusunan Laporan Kinerja 81,710                         

1569.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 483,720                       

051  Pelaksanaan Anggaran                           46,974 

A Pelaksanaan Anggaran dan Revisi Anggaran                          46,974 

052 Akuntansi dan Pelaporan                         400,488 

A Pembukuan, Perhitungan, dan Penyusunan Laporan Keuangan                         400,488 

053 Perbendaharaan                           36,258 

A Informasi dan Koordinasi Penatausahaan Keuangan dan Perbendaharaan 36,258                         

1569.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 366,804                       

051 Pengelolaan Reformasi Birokrasi Inspektorat Jenderal 101,126                       

A Tanpa Sub Komponen 101,126                       

052 Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi 38,478                         

A Tanpa Sub Komponen 38,478                         

053 Pencegahan, Penindakan, Yustisi dan Kesekretariatan UPP Kemenkumham 227,200                       

A Pelaksanaan Pencegahan, Penindakan, Yustisi dan Kesekretariatan UPP Kemenkumham 89,890                         

B Audit eksternal ISO 37001:2016 Sistem Manajemen Anti Suap (SMAP) oleh Lembaga Sertifikasi ISO SMAP 134,180                       

C Penyusunan Laporan Pengelolaan UPP Kemenkumham 3,130                           

1569.EBD.974  Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 70,210                         

051. Pengelolaan Persuratan dan Tata Naskah Dinas 15,270                         

A Pengelolaan Persuratan dan Tata Naskah Dinas 15,270                         

052. Pengelolaan Kearsipan 54,940                         

A Tanpa Sub Komponen 54,940                         

1569.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi (Unit) 2,989,960                    

1569.CAN.001 Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,989,960                    

051. Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi 1,669,970                    

A Tanpa Sub Komponen 1,669,970                     

052. Pengadaan Server 440,490                       

A Pengadaan/Pemutakhiran/Perpanjangan Software/Lisensi Umum 440,490                       

053. Pengadaan Jaringan 879,500                       

A Pengadaan/Pengembangan Perangkat/Perangkat Pendukung Jaringan 345,500                       

B Sewa/Langganan Jaringan Komunikasi 534,000                       

1569.CCL OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 50,000                         

1569.CCL.001 OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 50,000                         

051. Pemeliharaan TIK 50,000                         

A Tanpa Sub Komponen 50,000                         

1569.FAB Sistem Informasi Pemerintahan 3,000                           

1569.FAB.001 Layanan Sistem Informasi Pemerintahan Unit Inspektorat Jenderal 3,000                           

051. Pemeliharaan Aplikasi Pengawasan 3,000                           

A Tanpa Sub Komponen 3,000                           

Jumlah 64,267,692                  

19,111,384                  

7,548,571                    

33,663,517                  

3,944,220                    

BBN

TOTAL KUMULATIF BELANJA BARANG NON OPERASIONAL (BBN)

TOTAL KUMULATIF BELANJA MODAL (BM)

TOTAL KUMULATIF BELANJA PEGAWAI (BP)

TOTAL KUMULATIF BELANJA BARANG OPERASIONAL (BBO)

TOTAL KUMULATIF

BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM BP BBO BBN BM

1,383,075     1,794,490     3,884,874          367,728        1,383,075     722,132        2,746,701          -                  1,383,075     697,198        2,838,928          644,970        

JUL AGUS SEP

TRIWULAN III

TAHUN ANGGARAN 2024

-                   -                   98,670              -                   -                   -                   25,237              -                   -                   -                   48,550              -                   

-                   -                   84,440              -                   -                   -                   22,957              -                   -                   -                   46,270              -                   

-                  -                  84,440               -                  -                  -                  22,957               -                  -                  -                  46,270               -                  

-                   -                   14,230              -                   -                   -                   2,280                -                   -                   -                   2,280                -                   

-                  -                  14,230               -                  -                  -                  2,280                 -                  -                  -                  2,280                 -                  

-                   -                   241,222            -                   -                   -                   5,489                -                   -                   -                   4,050                -                   

-                   -                   1,700                -                   -                   -                   3,139                -                   -                   -                   1,700                -                   

1,700                 3,139                 1,700                 

-                   -                   238,162            -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

238,162             

-                   -                   1,360                -                   -                   -                   2,350                -                   -                   -                   2,350                -                   

1,360                 2,350                 2,350                 

-                   -                   36,650              -                   -                   -                   13,910              -                   -                   -                   141,500            -                   

-                   -                   27,000              -                   -                   -                   3,880                -                   -                   -                   3,000                -                   

27,000               3,880                 3,000                 

-                   -                   3,500                -                   -                   -                   3,880                -                   -                   -                   3,000                -                   

3,500                 3,880                 3,000                 

-                   -                   6,150                -                   -                   -                   6,150                -                   -                   -                   135,500            -                   

6,150                 6,150                 9,280                 

126,220             

-                   -                   1,928                -                   -                   -                   1,927                -                   -                   -                   1,927                -                   

-                   -                   1,928                -                   -                   -                   1,927                -                   -                   -                   1,927                -                   

1,928                 1,927                 1,927                 

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   47,500              -                   -                   -                   310,000            -                   -                   -                   47,500              644,970      

-                   -                   47,500              -                   -                   -                   310,000            -                   -                   -                   47,500              644,970      

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        644,970      

-                  -                  -                       -                  -                  -                  -                       -                  -                  -                  644,970        

-                   -                   3,000                -                   -                   -                   265,500            -                   -                   -                   3,000                -                   

3,000                 265,500             3,000                 

-                   -                   44,500              -                   -                   -                   44,500              -                   -                   -                   44,500              -                   

44,500               44,500               44,500               

-                   -                   25,000              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   25,000              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

-                   -                   25,000              -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   

25,000              

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   3,000                -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   3,000                -                   

-                   -                   -                        -                   -                   -                   -                        -                   -                   -                   3,000                -                   

3,000                 

1,383,075   1,794,490   3,884,874        367,728      1,383,075   722,132      2,746,701        -                   1,383,075   697,198      2,838,928        644,970      

9,470,503                                                                                                                                                                                                                                                     

1,012,698                                                                                                                                                                                                                                                     

4,149,225                                                                                                                                                                                                                                                     

3,213,820                                                                                                                                                                                                                                                     

53,273,565                                                                                                                                                                                                                                                    



37wl:2016 Sistem

ygjtlJFZ .Ifiq,gfe %
& Daember 2023

,akjfggi"

PENGAYOMAN Rm"…

fic, Nip196511za1991031ooz



PA/KPA : Yayah Mariani SELARAS DENGAN JADWAL/KALKER DI KAK/TOR, PKPTPKAU DAN PP
K/L/D/I : Kementerian Hukum dan HAM

SATKER/SKPD : Inspektorat Jenderal

PPK : Sarwadi

Program : Dukungan Manajemen

Tahun Anggaran : 2024

PERKIRAAN BIAYA 

(RP,-)

SUMBER DANA 

(APBN/APBD)

RENCANA 

PEMBIAYAAN

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1

Dukungan Manajemen 

dan Dukungan Teknis 

Lainnya Itjen Kementerian 

Hukum dan HAM

Operasional dan 

Pemeliharaan Kantor 

Belanja sewa Sewa Mesin Ft. Copy 4 unit DKI Jakarta 264,000,000              APBN K/L Penunjukan 

Langsung

Minggu ke 1

Januari 2024

1 Bulan Sewa mesin foto copy 5 unit 

selama 12 bulan

2 Dukungan Manajemen 

dan Dukungan Teknis 

Lainnya Itjen Kementerian 

Hukum dan HAM

Operasional dan 

Pemeliharaan Kantor 

Belanja sewa Sewa Kendaraan Dinas 

untuk Pejabat Eselon I

1 Unit DKI Jakarta 211,920,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu ke 1

Januari 2024

12 Bulan Sewa Kendaraan Dinas untuk 

Pejabat Eselon I selama 12 

bulan 

3 Dukungan Manajemen 

dan Dukungan Teknis 

Lainnya Itjen Kementerian 

Hukum dan HAM

Operasional dan 

Pemeliharaan Kantor 

Belanja sewa Sewa Kendaraan Dinas 

untuk Pejabat Eselon II

7 Unit DKI Jakarta 1,113,000,000           APBN K/L E-Purchasing Minggu ke 1

Januari 2024

12 Bulan Sewa Kendaraan Dinas untuk 

Pejabat Eselon II selama 12 

bulan 

4 Dukungan Manajemen 

dan Dukungan Teknis 

Lainnya Itjen Kementerian 

Hukum dan HAM

Operasional dan 

Pemeliharaan Kantor 

Belanja sewa Sewa Kendaraan Dinas 

Operasional

10 Unit DKI Jakarta 722,520,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu ke 1

Januari 2024

12 Bulan Sewa Kendaraan Dinas 

Operasional selama 12 bulan 

5 Dukungan Manajemen 

dan Dukungan Teknis 

Lainnya Itjen Kementerian 

Hukum dan HAM

Pengadaan/Pengemba

ngan 

Perangkat/Perangkat 

Pendukung Jaringan

Pengadaan 

Jaringan

Belanja modal pengadaan 

jaringan

1 Unit DKI Jakarta 345,500,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu ke 1

Mei 2024

1 Bulan Pengadaan jaringan

6 Dukungan Manajemen 

dan Dukungan Teknis 

Lainnya Itjen Kementerian 

Hukum dan HAM

Langganan Jaringan 

Komunikasi

Belanja 

Langganan Daya 

dan Jasa Lainnya

Jaringan Internet / 

Bandwith Kantor Line 1

12 Bulan DKI Jakarta 300,000,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu ke 1

Januari 2024

12 Bulan Jaringan Internet 

kantor/bandwith kantor

RENCANA PENGADAAN BARANG/JASA (PROCUREMENT PLAN ) TAHUN ANGGARAN 2024

(dalam rupiah)

NO KEGIATAN OUTPUT

KOMPONEN / 

BAGAN AKUN 

STANDAR

NAMA 

PAKET PEKERJAAN
VOLUME

LOKASI 

PEKERJAAN 

(PROVINSI/ 

KAB/KOTA)

RENCANA PENGANGGARAN

CARA 

PENGADAAN

PERKIRAAN 

WAKTU MULAI 

PELAKSANAAN 

PENGADAAN

WAKTU 

PELAKSANAAN 

(BULAN)

KETERANGAN



PERKIRAAN BIAYA 

(RP,-)

SUMBER DANA 

(APBN/APBD)

RENCANA 

PEMBIAYAAN

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

NO KEGIATAN OUTPUT

KOMPONEN / 

BAGAN AKUN 

STANDAR

NAMA 

PAKET PEKERJAAN
VOLUME

LOKASI 

PEKERJAAN 

(PROVINSI/ 

KAB/KOTA)

RENCANA PENGANGGARAN

CARA 

PENGADAAN

PERKIRAAN 

WAKTU MULAI 

PELAKSANAAN 

PENGADAAN

WAKTU 

PELAKSANAAN 

(BULAN)

KETERANGAN

7 Dukungan Manajemen 

dan Dukungan Teknis 

Lainnya Itjen Kementerian 

Hukum dan HAM

Langganan Jaringan 

Komunikasi

Belanja 

Langganan Daya 

dan Jasa Lainnya

Jaringan Internet / 

Bandwith Kantor Line 2

12 Bulan DKI Jakarta 174,000,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu ke 1

Januari 2024

12 Bulan Jaringan Internet 

kantor/bandwith kantor

8 Dukungan Manajemen 

dan Dukungan Teknis 

Lainnya Itjen Kementerian 

Hukum dan HAM

Operasional dan 

Pemeliharaan Kantor 

Belanja Barang 

Operasional 

Lainnya

Pengadaan pakaian 

seragam honorer 

66 Stel DKI Jakarta 29,700,000                 APBN K/L Pengadaan 

Langsung

Minggu 1 Agustus 

2024

12 Bulan Pakaian Dinas Pengemudi, 

Pramubakti dan Tenaga 

Kebersihan

- Sepeda Motor 12 Unit DKI Jakarta 336,000,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Mei 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Alat Penghancur Kertas 2 Unit DKI Jakarta 16,434,000                 APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juli 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Roll O Pack 5 Unit DKI Jakarta 277,500,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juni 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Papan Visual Papan 

Nama 

10 Unit DKI Jakarta 40,000,000                 APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juli 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Kursi Besi/Metal 91 Unit DKI Jakarta 324,415,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 April 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Mesin Absensi Portable 2 Unit DKI Jakarta 6,668,000                   APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juli 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Meja Rapat Irjen 2 Unit DKI Jakarta 174,162,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juli 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Meja Kerja Kayu 12 Unit DKI Jakarta 130,464,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juli 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Camera Video 1 Unit DKI Jakarta 12,400,000                 APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Oktober 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Video Wall 1 Unit DKI Jakarta 199,560,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Oktober 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Handy Talky 2 Unit DKI Jakarta 12,652,000                 APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Oktober 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Box Camera 1 Unit DKI Jakarta 9,530,000                   APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juni 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Air Cleaner 13 Unit DKI Jakarta 200,980,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 April 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- CCTV 1 Unit DKI Jakarta 22,000,000                 APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Oktober 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Tabung Pemadam 2 Unit DKI Jakarta 7,600,000                   APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Oktober 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Coffee Maker 1 Unit DKI Jakarta 66,000,000                 APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 April 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Televisi 1 Unit DKI Jakarta 7,175,000                   APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Oktober 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

- Rak Besi 10 Unit DKI Jakarta 85,210,000                 APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 April 

2024

1 Bulan Pengadaan Fasilitas 

Perkantoran

9 Dukungan Manajemen 

dan Teknis Lainnya ITJEN

Layanan Sarana dan 

Prasarana

Belanja Modal 

Peralatan dan 

Mesin 



PERKIRAAN BIAYA 

(RP,-)

SUMBER DANA 

(APBN/APBD)

RENCANA 

PEMBIAYAAN

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

NO KEGIATAN OUTPUT

KOMPONEN / 

BAGAN AKUN 

STANDAR

NAMA 

PAKET PEKERJAAN
VOLUME

LOKASI 

PEKERJAAN 

(PROVINSI/ 

KAB/KOTA)

RENCANA PENGANGGARAN

CARA 

PENGADAAN

PERKIRAAN 

WAKTU MULAI 

PELAKSANAAN 

PENGADAAN

WAKTU 

PELAKSANAAN 

(BULAN)

KETERANGAN

- PC Unit 13 Unit DKI Jakarta 260,000,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Mei 

2024

1 Bulan Pengadaan Alat Olah Data

- Printer 30 Unnit DKI Jakarta 375,000,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juni 

2024

1 Bulan Pengadaan Alat Olah Data

- Laptop 30 Unit DKI Jakarta 644,970,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 

September 2024

1 Bulan Pengadaan Alat Olah Data

- Scanner 20 Unit DKI Jakarta 240,000,000              APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 Juni 

2024

1 Bulan Pengadaan Alat Olah Data

- Uninterruptible Power 

Supply

1 Unit DKI Jakarta 150,000                      APBN K/L E-Purchasing Minggu 1 

November 2024

1 Bulan Pengadaan Alat Olah Data

Jakarta,     Desember 2023

Inspektur Jenderal

RAZILU

NIP 196511281991031002



.

PROGRAM : DUKUNGAN MANAJEMEN
SATKER : INSPEKTORAT JENDERAL

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1563 INSPEKTORAT WILAYAH I

1563.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

1563.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah I

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa

D Audit Tujuan Tertentu

E Audit Pengelolaan BMN

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi)

B Reviu RKBMN

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN

E Reviu LAKIP

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I 

A Evaluasi AKIP

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP

C Evaluasi Manajemen Risiko

D Evaluasi Reformasi Birokrasi

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I (Prioritas K/L)

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM

B Pendampingan Penguatan SPIP

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan

D Telaahan Sejawat 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah I

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan

1564 INSPEKTORAT WILAYAH II

1564.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

1564.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah II

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa

D Audit Tujuan Tertentu

E Audit Pengelolaan BMN

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

MATRIKS KALENDER KERJA TAHUN ANGGARAN 2024

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi)

B Reviu RKBMN

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN

E Reviu LAKIP

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

A Evaluasi AKIP

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP

C Evaluasi Manajemen Risiko

D Evaluasi Reformasi Birokrasi

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II (Prioritas K/L)

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah II

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM

B Pendampingan Penguatan SPIP

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan

D Telaahan Sejawat 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah II

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

1565 INSPEKTORAT WILAYAH III

1565.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

1565.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah III

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa

D Audit Tujuan Tertentu

E Audit Pengelolaan BMN

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi)

B Reviu RKBMN

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN

E Reviu LAKIP

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

A Evaluasi AKIP

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP

C Evaluasi Manajemen Risiko

D Evaluasi Reformasi Birokrasi

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III (Prioritas K/L)

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah III

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM

B Pendampingan Penguatan SPIP

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan

D Telaahan Sejawat 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah III

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan

1566 INSPEKTORAT WILAYAH IV

1566.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

1566.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah IV

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV 

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa

D Audit Tujuan Tertentu

E Audit Pengelolaan BMN



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi)

B Reviu RKBMN

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN

E Reviu LAKIP

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV

A Evaluasi AKIP

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP

C Evaluasi Manajemen Risiko

D Evaluasi Reformasi Birokrasi

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV (Prioritas K/L)

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah IV

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM

B Pendampingan Penguatan SPIP

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan

D Telaahan Sejawat 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah IV

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

1567 INSPEKTORAT WILAYAH V

1567.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

1567.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah V

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa

D Audit Tujuan Tertentu

E Audit Pengelolaan BMN

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi)

B Reviu RKBMN

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN

E Reviu LAKIP

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V 

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V

A Evaluasi AKIP

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP

C Evaluasi Manajemen Risiko

D Evaluasi Reformasi Birokrasi

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V (Prioritas K/L)

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah V

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM

B Pendampingan Penguatan SPIP

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan

D Telaahan Sejawat 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah V

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan

1568 INSPEKTORAT WILAYAH VI

1568.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

1568.EBD.965 Layanan Audit Internal di Lingkungan Inspektorat Wilayah VI

051 Audit Internal di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 

A Audit Kinerja Atas Pengelolaan Keuangan Negara / PNBP

B Audit Kinerja Atas Tugas dan Fungsi

C Audit Ketaatan Pengadaan Barang/Jasa

D Audit Tujuan Tertentu

E Audit Pengelolaan BMN  



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

052 Reviu di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI

A Reviu RKA-K/L (Penyusunan dan Revisi)

B Reviu RKBMN

C Reviu Laporan Keuangan dan PIPK  

D Reviu Penyerapan Anggaran, Pengadaan Barang dan Jasa, dan P3DN

E Reviu LAKIP

053 Pemantauan di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI

A Pemantauan Tindaklanjut Rekomendasi Internal dan Eksternal

054 Evaluasi di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI 

A Evaluasi AKIP

B Penjaminan Kualitas Maturitas SPIP

C Evaluasi Manajemen Risiko

D Evaluasi Reformasi Birokrasi

055 Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah VI (Prioritas K/L)

A Evaluasi / Penilaian TPI terhadap Usulan Satker WBK/WBBM

B Monitoring dan Penguatan Satuan Kerja Berpredikat WBK/WBBM

056 Pengawasan Lainnya Satker di Lingkungan Kerja Inspektorat Wilayah I

A Pendampingan Penyusunan/Penerapan Manajemen Risiko di lingkungan Kementerian Hukum dan HAM

B Pendampingan Penguatan SPIP

C Koordinasi Pimpinan Terkait Pengawasan

D Telaahan Sejawat 

057 Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan di lingkungan Inspektorat Wilayah VI

A Perencanaan dan Penyusunan Laporan Kegiatan Pengawasan

058 Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri

A Pembinaan/Pengawasan Kinerja dan Keuangan Satuan Kerja Luar Negeri

B Koordinasi Pimpinan Tinggi ke KBRI/KJRI/KDEI (Inspektur Jenderal)

C Penyusunan Laporan Pengawasan Satuan Kerja Luar Negeri



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

1569 DUKUNGAN MANAJEMEN DAN DUKUNGAN TEKNIS LAINNYA ITJEN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM

1569. EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal

1569. EBA.994 Layanan Perkantoran

001 Gaji dan Tunjangan

A Pembayaran Gaji dan Tunjangan

B Uang Lembur

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 

A Kendaraan Dinas Operasional

B Langganan Daya dan Jasa

C Pemeliharaan Gedung, Pagar dan Halaman

D Pemeliharaan Peralatan Kantor

E Keperluan Perkantoran

F Sewa 

G Pakaian Dinas 

H Jamuan Tamu

I Pengelola Keuangan

J Kesehatan Pegawai

K Sumpah Jabatan

1569.EBA.956 Layanan BMN

051 Penatausahaan dan Pengelolaan BMN

A Tanpa Subkomponen

052 Monitoring dan Evaluasi BMN

A Tanpa Subkomponen

053 Layanan Pengadaan BMN

A Tanpa Subkomponen

1569.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

051 Hubungan Masyarakat dan Komunikasi

A Koordinasi Kehumasan

B Penyelesaian Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat

C Pameran/Expo

052 Penyediaan Informasi Publik

A Peliputan Kegiatan

B Publikasi dan Promosi

C Penerbitan Berita

D Pengelolaan Pepustakaan

E Pengelolaan Website

1569.EBA.959 Layanan Protokoler

051 Koordinasi dan Pelaksanaan Keprotokoleran

A Koordinasi Keprotokoleran 

052 Pelaksanaan Keprotokoleran

A Koordinasi Pengawasan/Pembinaan Pimpinan

1569.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

051 Pengelolaan Kelembagaan

A Tanpa Subkomponen

052 Tata Laksana Kelembagaan 

A Tanpa Subkomponen

053 Koordinasi Sistem dan Prosedur

A Tanpa Subkomponen

054 Peraturan terkait Pengawasan

A Tanpa Subkomponen



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

1569.EBA.962 Layanan Umum

051 Layanan Urusan Kerumahtanggaan

A Pengelolaan Rumah Tangga

B Pengelolaan Kesehatan Pegawai

052 Pengelolaan Administrasi Perjalanan Dinas

A Tanpa Subkomponen

1569.EBA.963 Layanan Data Informasi

051 Pengelolaan Infrastruktur Teknologi Informasi

A Pengelolaan perencanaan, pengembangan, pemeliharaan, pengamanan, pemutakhiran infrastruktur teknologi informasi

052 Pengelolaan Database Hasil Pengawasan Internal

A Pengelolaan database hasil pengawasan Inspektorat Jenderal, berbasis teknologi informasi dan  hukuman disiplin

 

053 Pengelolaan Database Hasil Pemeriksaan Eksternal

A Pengelolaan hasil pemeriksaan BPK, BPKP dan ORI berbasis teknologi informasi

1569.EBB  Layanan Sarana dan Prasarana Internal

1569.EBB.951 Layanan Sarana Internal

051. Pengadaan Kendaraan bermotor

A Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2

052 Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran 

A Belanja Modal Peralatan dan Mesin

1569.EBB.971 Layanan Prasarana Internal

051 Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan

A Tanpa Sub Komponen

1569.EBC Layanan Manajemen SDM Internal

1569.EBB.971 Layanan Prasarana Internal

051 Administrasi Kepegawaian 

A Pengelolaan sasaran kinerja pegawai, administrasi umum kepegawaian, dan  peningkatan kompetensi

052 Pelatihan Kantor sendiri / Aktif Belajar di Lingkungan Kerja Inspektorat Jenderal

A Pelatihan Kantor Sendiri Tema Pengawasan (Aktif Belajar)

053 Pengembangan Kepegawaian 

A Pengelolaan administrasi jabatan struktural/fungsional, perencanaan dan analisa kebutuhan pengembangan pegawai

054 Mutasi / Promosi / Pemberhentian Pegawai 

A
Pengelolaan penetapan kepangkatan, pengangkatan, pemindahan, mutasi dan promosi jabatan serta penetapan 

pemberhentian, pensiun, dan administrasi hukuman disiplin



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

DESEMBERMARET APRIL MEI JUNI JULI

KODE KEGIATAN/

KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

KEGIATAN/KRO/RO/

KOMPONEN/

SUBKOMPONEN

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

JANUARI FEBRUARI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

1569.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

1569.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran

051 Penyusunan Rencana Program

A Penyusunan  KPJM / JAKWAS / PK / PKPT / PKAU

052 Penyusunan Rencana Anggaran

A Penyusunan  RKA-K/L / DIPA / Perubahan Anggaran dan Kegiatan

1569.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi

051 Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi

A
Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Pengawasan/PMPI/Rapim berkala/Rapat Kerja Pengawasan serta Kegiatan 

Tingkat Kemenkumham (LKIP, SPIP, MR, e-Performance)

052 Pelaksanaan Penyusunan Laporan Kinerja

A Penyusunan Laporan Kinerja 

1569.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan

051 Pelaksanaan Anggaran

A Pelaksanaan Anggaran dan Revisi Anggaran

052 Akuntansi dan Pelaporan

A Pembukuan, Perhitungan, dan Penyusunan Laporan Keuangan

053 Perbendaharaan

A Informasi dan Koordinasi Penatausahaan Keuangan dan Perbendaharaan

1569.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja

051 Pengelolaan Reformasi Birokrasi Inspektorat Jenderal

A Tanpa Subkomponen

052 Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi

A Tanpa subkomponen

053 Pencegahan, Penindakan, Yustisi dan Kesekretariatan UPP Kemenkumham

A Pelaksanaan Pencegahan, Penindakan, Yustisi dan Kesekretariatan UPP Kemenkumham 

B Audit eksternal ISO 37001:2016 Sistem Manajemen Anti Suap (SMAP) oleh Lembaga Sertifikasi ISO SMAP

C Penyusunan Laporan Pengelolaan UPP Kemenkumham

1569.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

051 Pengelolaan Persuratan dan Tata Naskah Dinas

A Pengelolaan Persuratan dan Tata Naskah Dinas

052 Pengelolaan Kearsipan

A Tanpa subkomponen



95.1 UR J5 Desember 2023
… :? Jenderal

.”
lil'

' &

“f“; ”"c”“… 11281991031002
1.4!

*
c'x .;

4%“!
DAN HA“&?


	1. REKAP DP.pdf (p.1-4)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_11.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_12.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_13.pdf (p.3)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_14.pdf (p.4)

	2. DP.pdf (p.5-28)
	Untitled_1.pdf (p.1)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_2.pdf (p.2)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_3.pdf (p.3)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_4.pdf (p.4)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_5.pdf (p.5)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_6.pdf (p.6)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_7.pdf (p.7)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_8.pdf (p.8)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_9.pdf (p.9)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_10.pdf (p.10)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_11.pdf (p.11)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_12.pdf (p.12)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_13.pdf (p.13)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_14.pdf (p.14)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_15.pdf (p.15)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_16.pdf (p.16)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_17.pdf (p.17)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_18.pdf (p.18)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_19.pdf (p.19)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_20.pdf (p.20)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_21.pdf (p.21)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_22.pdf (p.22)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_23.pdf (p.23)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_15.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_16.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	Untitled_24.pdf (p.24)

	3. PP.pdf (p.29-31)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_39.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_40.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_41.pdf (p.3)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)


	4. KALKER.pdf (p.32-41)
	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_1.pdf (p.1)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_2.pdf (p.2)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_3.pdf (p.3)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_4.pdf (p.4)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_5.pdf (p.5)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_6.pdf (p.6)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_7.pdf (p.7)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_8.pdf (p.8)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_9.pdf (p.9)
	Kalker 2024 Cetak3.pdf (p.1-10)

	DP,PP dan Kalker 2024 cetak_10.pdf (p.10)


